
TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

1ª ETAPA 09/10/2009

1ª PROVA 400 METROS LIVRE FEMININO  -  INFANTIL
RS CECILIA BIAGIOLI 26/07/2009 ROMAARG 04'10"16
RB JOANNA MARANHAO 07/05/2009 RIO DE JANEIROMINAS TC 04'12"19
RC MANUELLA LYRIO 03/10/2003 MOCOCAFDA-DF/DF 04'27"37

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

3 MARIANA BENTES C. MELO 95 POUPEX FDA-DF/DF099343 05'20"56 _________
4 ANA  CAROLINA LUCIETTO 96 FDAP/PR110041 05'10"40 _________
5 JULIA DE FRANÇA 96  P E R N A M B U C O / P E089907 05'12"48 _________
6 JULIA SANTOS ARAUJO 96 MB ENGENHARIA FAGO/GO091028 05'24"54 _________

2ª Série

1 GIOVANNA MARQUES DE MATTOS 96 SC/SC109514 04'59"28 _________
2 ADRIANA ELERA 95 PER/SAPER51 04'51"96 _________
3 ALEJANDRA VALLE 95 PER/SAPER52 04'43"05 _________
4 CRAVERO MA LAURA 95 ARG/SAARG126 04'31"71 _________
5 RAQUEL COSTA COUTO 95 SHOP STORE FAP/SP095422 04'37"16 _________
6 MARINA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 95 BOLSA ATLETA FDA-DF/DF099334 04'45"39 _________
7 LUISA CAMPOLINA ALMEIDA 96 SEL. MINEIRA/MG094437 04'54"12 _________
8 ANA CLARA DA CUNHA 95 FEDAMS/MS087110 05'04"53 _________

3ª Série

1 DANA SÁNCHEZ 95 CRC/CACRC20 04'57"57 _________
2 AMANDA AZEVEDO 95 SEL. MINEIRA/MG086320 04'50"12 _________
3 GABRIELA ROCHA 95 ES/ES097093 04'37"35 _________
4 LETICIA V ODORICI 95 FARJ/RJ091447 04'31"43 _________
5 BOZAS JULIETA 95 ARG/SAARG122 04'36"22 _________
6 NICOLE BARBOSA LADEIRA 95 FAP/SP104061 04'45"23 _________
7 VIVIANE JUNGBLUT 96 FGDA - 2009/RS093776 04'52"57 _________
8 JESSICA ATHAYDE 95 MB ENGENHARIA FAGO/GO111261 05'00"78 _________

4ª Série

1 JULIA KLOKNER 95 SC/SC109405 04'56"06 _________
2 MARINA DE LUCENA FERREIRA 95  P E R N A M B U C O / P E086632 04'47"56 _________
3 NICOLE RIBAS 96 FDAP/PR093884 04'37"29 _________
4 CAROLINA BILICH 95 ES/ES086613 04'29"77 _________
5 CAROLINE OLIVEIRA 96 COL.SAG.COR.JE FBDA/BA090080 04'35"42 _________
6 MILA E ARAUJO 96 COLEGIO LOGOS FARJ/RJ091364 04'44"17 _________
7 DANIELA PACHECO 96 CRC/CACRC15 04'52"24 _________
8 JULIA FIORI 95 FGDA - 2009/RS093778 05'00"74 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

1ª ETAPA 09/10/2009

2ª PROVA 400 METROS LIVRE MASCULINO  -  INFANTIL
RS RICARDO MONASTERIO 12/08/2003 SANTO DOMINGOVEN 03'50"01
RB ARMANDO S NEGREIROS 18/07/2007 RIO DE JANEIROBRA 03'51"18
RC VICTOR RIBEIRO RODRIGUES 20/10/2006 MOCOCASEL. MINEIRA/MG 04'12"12

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

3 LEONARDO VIEIRA 95 SC/SC096601 99'99"99 _________
4 GABRIEL COELHO DA SILVA 96 PRÓUNIM/CIN FDA-MT/MT094649 05'03"12 _________
5 GABRIEL MIRANDA 95 MB ENGENHARIA FAGO/GO111242 05'03"67 _________

2ª Série

1 YAGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 95 ASCEB - 904 SUL FDA-DF/DF099357 04'47"75 _________
2 GUILHERME RIGON 95 FGDA - 2009/RS067256 04'35"12 _________
3 LUIS MIRANDA 95 SC/SC087061 04'30"60 _________
4 GABRIEL FREITAS 95 URU/SAURU21 04'20"15 _________
5 LUCAS M SILVA 95 JEQUIA FARJ/RJ087788 04'25"36 _________
6 VICTOR MUNIZ LINDOSO 95  P E R N A M B U C O / P E086634 04'31"47 _________
7 GABRIEL PAES FREITAS 95 SEL. MINEIRA/MG098978 04'40"72 _________
8 JULIANO NAKAZATO 95 FEDAMS/MS090003 05'02"53 _________

3ª Série

1 MARIO ROJAS 95 CRC/CACRC16 04'47"71 _________
2 GIOVANI GONGRA JR 95 GONGRA MULTIM FDAP/PR103263 04'33"38 _________
3 JOAO HAROLDO SOUZA NETO 95 FBDA/BA093445 04'28"95 _________
4 MUÑOZ JEREMIAS 95 ARG/SAARG133 04'19"23 _________
5 JESUS MONGE 95 PER/SAPER55 04'24"41 _________
6 LUCAS LOBATO VIEIRA MORAES 95 FAP/SP095264 04'31"40 _________
7 DAVID RUIZ 95 CRC/CACRC17 04'38"25 _________
8 PAULO BUSO 96 FEDAMS/MS094617 04'51"83 _________

4ª Série

1 MATHEUS ILDEFONSO L.MARQUES 95 BOLSA ATLETA FDA-DF/DF099284 04'45"71 _________
2 LEONARDO C SANTOS 95 FARJ/RJ091398 04'32"29 _________
3 DANIEL MELO 95 FBDA/BA093216 04'26"18 _________
4 LUIZ GUSTAVO BARROS 95 FAP/SP095335 04'15"28 _________
5 DANIEL ARNAUD 95  P E R N A M B U C O / P E086510 04'23"89 _________
6 DIOGO FERNANDES 95 FDAP/PR109763 04'31"34 _________
7 FELIPE VILHENA BARRETO 95 SEL. MINEIRA/MG085660 04'36"13 _________
8 GUSTAVO BORGES FERRAZ 96 MB ENGENHARIA FAGO/GO091029 04'47"94 _________

05/10/2009

2  de  40
Página



TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

1ª ETAPA 09/10/2009

3ª PROVA 400 METROS LIVRE FEMININO  -  JUVENIL
RS CECILIA BIAGIOLI 26/07/2009 ROMAARG 04'10"16
RB JOANNA MARANHAO 07/05/2009 RIO DE JANEIROMINAS TC 04'12"19
RC JULIA BENVENUTTI GEROTTO 31/10/2008 MOCOCASEL.PAULISTA/SP 04'24"35

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

3 ISABEL CRIVELATTI 94 FGDA - 2009/RS093840 _________
4 THAYANI CAMARGO 94 MB ENGENHARIA FAGO/GO081848 05'27"78 _________
5 MARIANA SONDY DA L.MOREIRA 93 ASCEB-904 SUL FDA-DF/DF118678 05'28"14 _________

2ª Série

1 MARIA COELHO 94 PRÓUNIM/CIN FDA-MT/MT089043 05'05"50 _________
2 GRAZIELLE LIVERA REYES 93  P E R N A M B U C O / P E077762 04'46"81 _________
3 GABRIELA CORDEIRO FERREIRA 94 FDAP/PR084477 04'37"30 _________
4 KAORI MIYAHARA 93 PER/SAPER59 04'26"83 _________
5 DJENYFER ARNOLD 93 SC/SC082283 04'28"48 _________
6 LAUREN GOULART 94 FGDA - 2009/RS067004 04'40"05 _________
7 TANITY AMORIN 94 SC/SC089600 04'53"85 _________

3ª Série

1 ANA PAULA PAGANINI 93 ES/ES077919 05'03"17 _________
2 ANA SOFIA SANTOS 94 CODEPE SEGUR  P E R N A M B U C O / P E082261 04'46"26 _________
3 GABRIELLE CHRISTIANE R DE AMORIM 93 FARJ/RJ076783 04'32"10 _________
4 JULIA BENVENUTTI GEROTTO 93 FAP/SP086158 04'21"90 _________
5 GIULIA ARCURI BASSANI 93 FAP/SP086584 04'28"46 _________
6 MARINA OLIVEIRA CAMPOS 94 SEL. MINEIRA/MG092078 04'38"67 _________
7 LAURA VENEGAS 94 CRC/CACRC21 04'52"49 _________
8 KAREN MORA 94 CRC/CACRC11 05'17"08 _________

4ª Série

1 JULIA VAZ TOSTES 94 SEL. MINEIRA/MG083230 04'54"12 _________
2 ALEXIA TREVIZAN MARUSSIG 94 FDAP/PR082599 04'44"96 _________
3 HELENA B R DE AMORIM 94 FARJ/RJ080053 04'29"89 _________
4 BONADE MARIA JOSE 93 ARG/SAARG139 04'20"45 _________
5 ANDREA CEDRON 93 PER/SAPER60 04'27"55 _________
6 CIELO LOPEZ 93 ARG/SAARG140 04'37"53 _________
7 NATHANI CAMARGO 93 MB ENGENHARIA FAGO/GO077824 04'47"44 _________
8 DEBORAH PEREIRA 93 FDA-DF/DF117120 05'10"76 _________

05/10/2009

3  de  40
Página



TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

1ª ETAPA 09/10/2009

4ª PROVA 400 METROS LIVRE MASCULINO  -  JUVENIL
RS RICARDO MONASTERIO 12/08/2003 SANTO DOMINGOVEN 03'50"01
RB ARMANDO S NEGREIROS 18/07/2007 RIO DE JANEIROBRA 03'51"18
RC VICTOR RIBEIRO RODRIGUES 31/10/2008 MOCOCASEL. MINEIRA/MG 04'00"17

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

3 VINICIUS DIB 94 MB ENGENHARIA FAGO/GO111263 05'02"72 _________
4 FREDERICO SAYAGO KRAUSE 94 ORTOMAX FDA-MT/MT094752 04'49"18 _________
5 BRENO DE LIMA MACIEL PAULINO OLIVEIRA 93 MB ENGENHARIA FAGO/GO091027 04'56"03 _________

2ª Série

1 LUCAS CHICHARO 93 FEDAMS/MS080959 04'39"39 _________
2 FILIPE MEDEIROS 94 PRAIA TC FARJ/RJ082498 04'20"96 _________
3 YURI FREITAS FERNANDES 93 FAGO/GO080984 04'17"16 _________
4 JOÃO VERAS AMORIM 93 FAP/SP079274 04'07"08 _________
5 SCHARAGRODSKY MARCOS 93 ARG/SAARG152 04'10"93 _________
6 IGOR DAIHA SANTANA 94 FBDA/BA081529 04'18"51 _________
7 THIAGO STANKE 93 SC/SC072523 04'24"88 _________

3ª Série

1 MAYKON VINICIUS A. IZAIAS 94 AQUAMAN FDA-DF/DF099361 04'33"82 _________
2 RODRIGO SALDANHA 93 SMEL CURITBA/A FDAP/PR075668 04'19"18 _________
3 THALES COSTA LEITE 93 G ROBISON FBDA/BA077374 04'15"93 _________
4 BERNARDO FIGUEIREDO 93 FGDA - 2009/RS066763 04'06"32 _________
5 MATHEUS SALTO MARTINI 93 FAP/SP086899 04'10"92 _________
6 LUIZ FERNANDO A FILHO 93 CEL FARJ/RJ076580 04'18"46 _________
7 VICTOR FELDMAN 93 FELDMAN & CIA SC/SC096602 04'23"84 _________

4ª Série

1 CAIO C. LEAL PAIVA 94 BOLSA ATLETA FDA-DF/DF099308 04'26"22 _________
2 NICOLÁS LOYARTE 93 URU/SAURU28 04'19"00 _________
3 LUPACHINI EMANUEL 93 ARG/SAARG148 04'14"75 _________
4 GIULIANO CARER ROCCO 93 SEL. MINEIRA/MG086799 03'59"41 _________
5 DIEGO LINS MATOS 93 SEL. MINEIRA/MG078292 04'10"00 _________
6 JOAO PIMENTEL 94 FDAP/PR089030 04'17"92 _________
7 VAGNER VIEIRA 93 ES/ES092555 04'22"52 _________
8 SERGIO TAVARES 94  P E R N A M B U C O / P E082265 04'46"08 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

1ª ETAPA 09/10/2009

5ª PROVA 100 METROS PEITO FEMININO  -  INFANTIL
RS TATIANE MAYUMI SAKEMI 09/05/2009 RIO DE JANEIROBRA 01'07"67
RB TATIANE MAYUMI SAKEMI 09/05/2009 RIO DE JANEIROECP/SP 01'07"67
RC BIANCA RODRIGUES FREITAS 31/10/2008 MOCOCASEL. MINEIRA/MG 01'13"85

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

3 ESTEFANY DOURADO 96 SESC GAMA FDA-DF/DF099331 _________
4 JULIA SILVA 96 SC/SC103145 01'34"34 _________
5 LARISSA FERREIRA SILVA 96 FENIX NATAÇÃO FDA-DF/DF101239 _________

2ª Série

1 MARIA GUERRA COSTA 96 ANTHELIOS DER  P E R N A M B U C O / P E092457 01'27"46 _________
2 VITTORIA LOPES DE MELLO 96 COLEGIO ANTAR FCDA./CE090228 01'23"15 _________
3 FLORENCIA BOUVIER 95 URU/SAURU22 01'19"84 _________
4 ISABELA F O SILVA 95 FARJ/RJ084950 01'13"70 _________
5 NATHALIA S ALMEIDA 96 FARJ/RJ091438 01'17"90 _________
6 RAFAELI COUTINHO 96 ES/ES098742 01'21"01 _________
7 VICTORIA CARRARO 95 BOLSA ATLETA FGDA - 2009/RS067270 01'26"10 _________

3ª Série

1 JULIANA POQUIVIQUI 96 FEDAMS/MS109369 01'27"28 _________
2 GABRIELA CAROLINA ZIMMERMANN 95 SC/SC099646 01'22"65 _________
3 VERIDIANA FLEURY CARVALHO 95 FAP/SP095311 01'19"62 _________
4 BIANCA RODRIGUES FREITAS 95 SEL. MINEIRA/MG096275 01'12"97 _________
5 GIOVANNA DORIGON 96 FDAP/PR095882 01'15"40 _________
6 ALESSANDRA GALLEGOS 96 PER/SAPER54 01'20"09 _________
7 PAULA VELHO 95 FGDA - 2009/RS093777 01'25"88 _________
8 ANA CAROLINA DINIZ 96 FAGO/GO090984 01'32"29 _________

4ª Série

1 NATALIA ALFARO 95 CRC/CACRC2 01'26"70 _________
2 CAROLINA JAEN SAAD 95 FAP/SP095277 01'22"32 _________
3 MARIA CLARA MACIEL 95 WATER  P E R N A M B U C O / P E086628 01'19"35 _________
4 MAYARA NASCIMENTO 95 SMEL FDAP/PR095787 01'11"33 _________
5 ARMANDO DELFINA 95 ARG/SAARG121 01'15"21 _________
6 BARBARA CARNEIRO MEIRELLES 95 SEL. MINEIRA/MG096369 01'20"05 _________
7 ADRIANA MORERA 95 CRC/CACRC12 01'24"60 _________
8 KIMBERLY GARCIA 95 FEDAMS/MS088915 01'31"23 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

1ª ETAPA 09/10/2009

6ª PROVA 100 METROS PEITO MASCULINO  -  INFANTIL
RS HENRIQUE MARQUES BARBOSA 10/05/2009 RIO DE JANEIROBRA 00'59"03
RB HENRIQUE MARQUES BARBOSA 10/05/2009 RIO DE JANEIROECP/SP 00'59"03
RC MATHEUS LOURO NETO 31/10/2008 MOCOCASEL.PAULISTA/SP 01'06"97

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

3 TAIRONE SCHWAAB 95 FDA-MT/MT104969 99'99"99 _________
4 GABRIEL SANTANA 95 FEDAMS/MS101114 99'99"99 _________
5 MARCOS BARROS 95 TONELLO MAT C FDA-MT/MT104957 99'99"99 _________

2ª Série

1 BRENO FERNANDES DANIEL DE CARVALHO 95 MB ENGENHARIA FAGO/GO091026 01'21"45 _________
2 GABRIEL PAES FREITAS 95 SEL. MINEIRA/MG098978 01'15"99 _________
3 GUSTAVO MENDES MACHADO 95 FDA-DF/DF087210 01'13"56 _________
4 BRUNO SOUZA ALMEIDA 95 FAP/SP104086 01'11"38 _________
5 THOMAZ BRANT MORAES 95 SEL. MINEIRA/MG086796 01'12"32 _________
6 ARTHUR MORENO 95 BOLSA ATLETA FDA-DF/DF099348 01'14"85 _________
7 GABRIEL ANDRADE BERTSCHY 95 FBDA/BA093082 01'19"02 _________

3ª Série

1 JULIANO NAKAZATO 95 FEDAMS/MS090003 01'20"69 _________
2 GABRIEL ANTONIASSI 95 AMIL/RENOVAT FDAP/PR089737 01'15"52 _________
3 CAIO OSHIMA 95  P E R N A M B U C O / P E086624 01'13"50 _________
4 PEDRO HENRIQUE CARDONA 95 FAP/SP107577 01'10"65 _________
5 PAOLO DE LA ROSA 95 PER/SAPER56 01'11"70 _________
6 GABRIEL S FERNANDES 96 COL. SANTA MON FARJ/RJ101502 01'14"12 _________
7 RODRIGO LIMA 95 UCS/ MAX CAIXAS FGDA - 2009/RS089773 01'18"06 _________
8 DANIEL AGUILAR 95 CRC/CACRC1 01'26"29 _________

4ª Série

1 FILIPE DE REZENDE FONSECA GIANI 96 COPPI & VIEIRA A FAGO/GO091024 01'19"04 _________
2 GERARDO HUIDOBRO 96 PER/SAPER58 01'15"16 _________
3 MARCELO ABREU FILHO 95  P E R N A M B U C O / P E086633 01'12"37 _________
4 HEWITT STORM WORAPHOM 95 ARG/SAARG132 01'08"41 _________
5 PEDRO AUGUSTO RAMOS 96 FDAP/PR109949 01'11"65 _________
6 MATHEUS F MISQUITO 95 FARJ/RJ091363 01'14"09 _________
7 ANDRE FELIPE VENZON 95 SC/SC096606 01'17"79 _________
8 GABRIEL GUIMARAES BANDEIRA 95 FBDA/BA095249 01'22"13 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

1ª ETAPA 09/10/2009

7ª PROVA 100 METROS PEITO FEMININO  -  JUVENIL
RS TATIANE MAYUMI SAKEMI 09/05/2009 RIO DE JANEIROBRA 01'07"67
RB TATIANE MAYUMI SAKEMI 09/05/2009 RIO DE JANEIROECP/SP 01'07"67
RC ALESSANDRA MARCHIORO 31/10/2008 MOCOCAFDAP/PR 01'14"83

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 CLAUDIA BARCO 93 PER/SAPER61 01'31"35 _________
2 MARIA MONGELOS 93 PAR/SAPAR003 01'23"42 _________
3 PATRICIA RAPOSO SANTA FE 94 FAP/SP084253 01'16"94 _________
4 IARA DALL'ORTO 93 FAP/SP077903 01'15"65 _________
5 CAROLINA BERGAMASCHI 94 FDAP/PR099709 01'16"09 _________
6 LUCÍA PEREZ 93 URU/SAURU27 01'19"57 _________
7 EVELLYN LESSA DOS SANTOS 93 FAGO/GO081131 01'24"78 _________
8 PAULA ROBERTA BATISTA 94  P E R N A M B U C O / P E082572 99'99"99 _________

2ª Série

1 ALINE NAYLA F. CORREA 93 FDA-DF/DF095223 01'25"42 _________
2 ANDREA ROMERO 94 PER/SAPER62 01'22"92 _________
3 BRUNA HEITOR GUIMARAES 94 SEL. MINEIRA/MG096183 01'16"36 _________
4 ALESSANDRA MARCHIORO 93 WATER PLANET FDAP/PR075672 01'13"30 _________
5 LAGOS VICTORIA 93 ARG/SAARG716 01'16"08 _________
6 JULIA MACHADO VIDO 94 SEL. MINEIRA/MG083241 01'19"25 _________
7 AMANDA SANTOS GUIMARAES 93 ARROZ URBANO/ SC/SC097428 01'24"54 _________
8 DANIELA DUARTE 93 FDA-MT/MT110431 01'33"95 _________

3ª Série

1 DANIELA OROZCO 94 CRC/CACRC14 01'25"34 _________
2 SAMI BASSOTTO 93 FGDA - 2009/RS067146 01'22"50 _________
3 LUIZA G FERNANDES 93 FARJ/RJ076826 01'16"23 _________
4 RAPHAELA A DA CUNHA 93 FARJ/RJ076533 01'12"23 _________
5 JACQUIER CAMILA 93 ARG/SAARG142 01'15"81 _________
6 LARISSA VILLASCHI 93 ES/ES080378 01'17"48 _________
7 KIARA CAROLINE KOHLER 94 SC/SC082422 01'23"69 _________
8 GRAZIELLE LIVERA REYES 93  P E R N A M B U C O / P E077762 01'32"07 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

1ª ETAPA 09/10/2009

8ª PROVA 100 METROS PEITO MASCULINO  -  JUVENIL
RS HENRIQUE MARQUES BARBOSA 10/05/2009 RIO DE JANEIROBRA 00'59"03
RB HENRIQUE MARQUES BARBOSA 10/05/2009 RIO DE JANEIROECP/SP 00'59"03
RC THIAGO M PARRAVICINI 24/09/2004 MOCOCAFARJ/RJ 01'04"57

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

2 LEONARDO RODRIGUES 94 DOM BOSCO FDAP/PR083693 01'18"72 _________
3 LUCAS ARAGAO ALVES DA COSTA 94 FCDA./CE089427 01'17"10 _________
4 FELIPE MATHIAS 93 ARROZ URBANO/ SC/SC092622 01'16"40 _________
5 LEONI MAIA 93 FDA-MT/MT110547 01'16"49 _________
6 FERNANDO BRIZOLA 93 FDA-MT/MT087188 01'18"23 _________

2ª Série

1 ROBERTO PASSOS FILHO 93 G.ROBINSON/F.A FBDA/BA092956 01'13"93 _________
2 ANDRÉS MUÑOZ 93 CRC/CACRC13 01'11"99 _________
3 FELIPHE C O C DA SILVA 93 FARJ/RJ076720 01'09"10 _________
4 ANGELITO CASSANDRA 93 SALVINI A. & PRA FCDA./CE077726 01'06"33 _________
5 ROBERTO BING 94 FGDA - 2009/RS067150 01'08"04 _________
6 GUSTAVO SCHUH 93 FGDA - 2009/RS089801 01'11"07 _________
7 SERGIO TAVARES 94  P E R N A M B U C O / P E082265 01'13"27 _________
8 CIRO THOMÉ QUEIROZ TORRES 94 FDA-DF/DF118681 01'16"30 _________

3ª Série

1 MATHEUS KUFFNER 94 FEDAMS/MS087104 01'13"39 _________
2 MIGUEL LEITE VALENTE 93 SEL. MINEIRA/MG078975 01'11"93 _________
3 HYGOR S BARRETO 93 FARJ/RJ076466 01'08"81 _________
4 PAULO  MAGALHAES DE PAULA 93 FAP/SP088053 01'05"98 _________
5 ENZO MARTINEZ 93 URU/SAURU24 01'06"90 _________
6 ENRIQUE DURAN 93 PER/SAPER64 01'10"36 _________
7 LUCA RIETH 94 SC/SC097398 01'12"66 _________
8 GABRIEL OLIVEIRA F. PIMENTEL 94 BOLSA ATLETA FDA-DF/DF089887 01'16"10 _________

4ª Série

1 MAURO FERNANDES 94 DOM BOSCO FDAP/PR087039 01'13"36 _________
2 HUGO RIERA 94 PAR/SAPAR0021 01'11"44 _________
3 LUCAS MENDES TEODORO 93 SEL. MINEIRA/MG089004 01'08"40 _________
4 MATHEUS LOURO NETO 94 COBRA D´ÁGUA FAP/SP092061 01'05"67 _________
5 MORELLI GABRIEL 93 ARG/SAARG150 01'06"42 _________
6 FELIPE AUGUSTO  GASTALDON RIOS 93 FAGO/GO077830 01'10"19 _________
7 SANTIAGO WON 94 PER/SAPER66 01'12"30 _________
8 DAVI MARCOS LIMA JR 93 FAGO/GO078560 01'14"75 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

1ª ETAPA 09/10/2009

9ª PROVA 50 METROS LIVRE FEMININO  -  INFANTIL
RS ARLENE SENECO 01/08/2009 ROMAVEN 00'24"76
RB DAYNARA FERREIRA PAULA 02/09/2009 FLORIANOPOLISMINAS TC/MG 00'24"99
RC ETIENE MEDEIROS 30/09/2005 MOCOCA P E R N A M B U C O / P 00'27"35

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

2 LISANDRA AROSI 95 FEDAMS/MS096862 99'99"99 _________
3 DANIELA ALTOÉ 95 FDA-MT/MT110540 00'31"39 _________
4 ANA CAROLINA DINIZ 96 FAGO/GO090984 00'30"81 _________
5 DANIELA HELLMUND 96 CRC/CACRC9 00'31"07 _________
6 TATIANY ZIMPEL 96 POSTO REDENTO FDA-MT/MT104986 00'32"73 _________
7 MAYARA SANTOS 96 FDA-DF/DF101225 _________

2ª Série

1 JULIA FIORI 95 FGDA - 2009/RS093778 00'29"95 _________
2 LUANA OBINO A. M. RIBEIRO 96 FDA-DF/DF101237 00'29"63 _________
3 MARCELA OLIVEIRA SA 95 SEL. MINEIRA/MG089479 00'28"58 _________
4 NICOLE RUGERI MURDIGA 95 ACAD. DO BILL FAP/SP093986 00'28"05 _________
5 LUCIA RAMOS 95 URU/SAURU23 00'28"42 _________
6 ANA LAURA VALASKI 95 FDAP/PR099991 00'28"93 _________
7 MARIANA FERNANDES 95  P E R N A M B U C O / P E090667 00'29"79 _________
8 PRICILLA MARIA GUERRERO 95 CRC/CACRC8 00'30"65 _________

3ª Série

1 GABRIELA ROCHA 95 ES/ES097093 00'29"89 _________
2 BIANCA MALDONADO 95 FEDAMS/MS087108 00'29"53 _________
3 ANA LIMA REMA ANDRADE 96 CASA DA ANA - M FCDA./CE090552 00'28"57 _________
4 VERIDIANA FLEURY CARVALHO 95 FAP/SP095311 00'27"94 _________
5 KAUANE KOSINSKI 96 FDAP/PR095874 00'28"32 _________
6 MARIÁ CASTELAN DAL TOÉ 95 SC/SC087056 00'28"62 _________
7 ARMANDO DELFINA 95 ARG/SAARG121 00'29"70 _________
8 ANA LUISA SEGATTA DE FARIAS 95 SC/SC099647 00'30"20 _________

4ª Série

1 NATALIA DURAES SILVEIRA 96 MB ENGENHARIA FAGO/GO091090 00'29"84 _________
2 PAULA VELHO 95 FGDA - 2009/RS093777 00'29"26 _________
3 JULIANA SANTOS 95 ES/ES086608 00'28"56 _________
4 ALINE S RODRIGUES 95 FARJ/RJ084981 00'27"83 _________
5 JULIA VARELA MELO 95 SEL. MINEIRA/MG086826 00'28"24 _________
6 JULIA ALTOE 96 TRANS. RAMOS / FARJ/RJ098751 00'28"61 _________
7 ALEJANDRA ESPINOZA 96 PER/SAPER53 00'29"70 _________
8 NATALIA KITAOKA 96 COL.BOA VIAGEM  P E R N A M B U C O / P E092472 00'30"17 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

1ª ETAPA 09/10/2009

10ª PROVA 50 METROS LIVRE MASCULINO  -  INFANTIL
RS CESAR AUGUSTO CIELO FILHO 01/08/2009 ROMABRA 00'21"08
RB CESAR AUGUSTO CIELO FILHO 01/08/2009 ROMABRA 00'21"08
RC RENNER SILVA LIMA 30/09/2005 MOCOCASEL. MINEIRA/MG 00'24"40

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 MATHEUS HEY 95 FEDAMS/MS127533 99'99"99 _________
2 TAIRONE SCHWAAB 95 FDA-MT/MT104969 99'99"99 _________
3 MATHEUS TOURINHO 95 ES/ES082500 00'28"47 _________
4 WALTER PIRAGINE JUNIOR 95 FCDA./CE108905 00'28"10 _________
5 FELIPE DAMANDO 95 MB ENGENHARIA FAGO/GO111230 00'28"19 _________
6 DANIEL AGUILAR 95 CRC/CACRC1 00'30"11 _________
7 WILLIAN PERON 95 TONELLO MAT DE FDA-MT/MT110424 99'99"99 _________
8 JOAO PAULO PEDROSO 95 INTEGRADO FDAP/PR121302 _________

2ª Série

1 LAZARO AMORIM 96 MB ENGENHARIA FAGO/GO111273 00'27"23 _________
2 NICOLAS MERLO 96 SC/SC103146 00'26"72 _________
3 EDUARDO M A DA SILVA 95 AA PORTUGUESA FARJ/RJ108316 00'26"38 _________
4 CAIO FERREIRA PANTAROTTO 95 FAP/SP095321 00'25"70 _________
5 THOMAZ LOPES C.ALEJARRA 95 FDA-DF/DF117121 00'26"17 _________
6 RAMON LINO 95 FBDA/BA093314 00'26"59 _________
7 OTAVIO FARIA 95 BOLSA ATLETA FDA-DF/DF099298 00'26"94 _________
8 CAIO OSHIMA 95  P E R N A M B U C O / P E086624 00'27"93 _________

3ª Série

1 RODRIGO LIMA 95 UCS/ MAX CAIXAS FGDA - 2009/RS089773 00'27"15 _________
2 FUAD MELHEM JUNIOR 96 FDAP/PR093955 00'26"71 _________
3 GUSTAVO LOUZADA 96 LATCO/FEEVALE FGDA - 2009/RS104313 00'26"34 _________
4 BRUNO SOUZA ALMEIDA 95 FAP/SP104086 00'25"54 _________
5 JACKSON JUNIOR SILVA CANDIDO 95 SEL. MINEIRA/MG098945 00'25"92 _________
6 PEDRO  HENRIQUE CASTRO 96 FEDAMS/MS094605 00'26"55 _________
7 LUCAS SILVEIRA 95 SC/SC099643 00'26"93 _________
8 JORGE ANDRES SAENZ 95 CRC/CACRC19 00'27"92 _________

4ª Série

1 ALLAN OSTOLAZA 96 PER/SAPER57 00'27"14 _________
2 YAGO BREMENCAMP 95 ES/ES089205 00'26"64 _________
3 FELIPE A LOBATO 95 AQUACENTER FARJ/RJ108426 00'26"28 _________
4 TADEO MARTIN 95 ARG/SAARG137 00'25"34 _________
5 PEDRAZA NAHUEL 95 ARG/SAARG134 00'25"88 _________
6 LUIZ ALTAMIR LOPES MELO 96 COL ANTARES FCDA./CE090227 00'26"51 _________
7 HENRIQUE MASCARENHAS PAULINO 95 SEL. MINEIRA/MG086296 00'26"86 _________
8 GABRIEL BARROS 95  P E R N A M B U C O / P E086265 00'27"29 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

1ª ETAPA 09/10/2009

11ª PROVA 50 METROS LIVRE FEMININO  -  JUVENIL
RS ARLENE SENECO 01/08/2009 ROMAVEN 00'24"76
RB DAYNARA FERREIRA PAULA 02/09/2009 FLORIANOPOLISMINAS TC/MG 00'24"99
RC ANA COAN 24/09/2004 MOCOCASC/SC 00'26"52

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

3 ILKA OLIVEIRA UEMATU 94 SEL. MINEIRA/MG086790 _________
4 ANA SOFIA SANTOS 94 CODEPE SEGUR  P E R N A M B U C O / P E082261 99'99"99 _________
5 HANA B.BRITO 93 FDA-DF/DF118715 _________

2ª Série

1 REBECA ANDRADE 94 FAGO/GO091068 00'30"83 _________
2 MARIANA MANGINELLI 93 URU/SAURU25 00'28"99 _________
3 RAPHAELA A DA CUNHA 93 FARJ/RJ076533 00'27"61 _________
4 CAROLINA BERGAMASCHI 94 FDAP/PR099709 00'26"70 _________
5 ELIANDRA SILVA 94 FGDA - 2009/RS067252 00'27"21 _________
6 ISABELA VICENTE SILVA 93 FAP/SP091915 00'28"39 _________
7 ALINE NAYLA F. CORREA 93 FDA-DF/DF095223 00'29"56 _________

3ª Série

1 YASMIN VALERIA DE PAULA GONCALVES 94 COL ANTARES 06 FCDA./CE086544 00'29"87 _________
2 DAYANA CASTRO 93 CRC/CACRC3 00'28"96 _________
3 LARISSA MARTINS OLIVEIRA 93 C BOM PASTOR/J FAP/SP084481 00'27"52 _________
4 GRASSI MARIA  EUGENIA 93 ARG/SAARG141 00'26"62 _________
5 BERRINO ANDREA ELIANA 93 ARG/SAARG138 00'26"81 _________
6 MARIANA CIELUSINSKI 93 SC/SC097427 00'28"28 _________
7 FABRICIA SILVA NUNES 94 SEL. MINEIRA/MG086325 00'29"13 _________
8 DANIELA DUARTE 93 FDA-MT/MT110431 00'33"02 _________

4ª Série

1 ISABELA CRISTINA DINIZ E PADUA 93 FAGO/GO080978 00'29"73 _________
2 HELENA GSCHWENDTNER 94 ARROZ URBANO/ SC/SC097431 00'28"82 _________
3 AMANDA MARMITT 94 FGDA - 2009/RS096058 00'27"29 _________
4 ALESSANDRA MARCHIORO 93 WATER PLANET FDAP/PR075672 00'26"14 _________
5 PRISCILA C C DE SOUZA 94 FARJ/RJ084975 00'26"76 _________
6 THATIANE QUIRINO 93  P E R N A M B U C O / P E082233 00'27"80 _________
7 EVELYN GOMES 93 COLÉGIO GENESI FBDA/BA081548 00'29"12 _________
8 KAREN MORA 94 CRC/CACRC11 00'31"78 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

1ª ETAPA 09/10/2009

12ª PROVA 50 METROS LIVRE MASCULINO  -  JUVENIL
RS CESAR AUGUSTO CIELO FILHO 01/08/2009 ROMABRA 00'21"08
RB CESAR AUGUSTO CIELO FILHO 01/08/2009 ROMABRA 00'21"08
RC CESAR AUGUSTO CIELO FILHO 03/10/2003 MOCOCASEL. PAULISTA/SP 00'23"29

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

3 LEONI MAIA 93 FDA-MT/MT110547 00'27"44 _________
4 JAIRO LOPES 93 COL.SANTA EMILI  P E R N A M B U C O / P E097501 00'26"77 _________
5 FERNANDO CHAVARRIA 93 CRC/CACRC4 00'26"97 _________
6 JOAO HENRIQUE DE SOUZA ANGELOTTO 93 FCDA./CE112811 00'29"23 _________

2ª Série

1 JOAO VICTOR MEDEIROS 94 BJ COL. E CURSO  P E R N A M B U C O / P E082248 00'26"64 _________
2 JOAO MARIO ALENCASTRO 94 ACAD ATHLETICS FAGO/GO083180 00'26"25 _________
3 DANIEL MITSUMASU 94 PER/SAPER65 00'26"14 _________
4 MADSON SANTOS DE ARAÚJO 93 G.ROBINSON/F.A FBDA/BA081516 00'25"79 _________
5 GASTÓN DEL CAMPO 93 URU/SAURU26 00'26"08 _________
6 PAULO BOSCO 94 ACAD ATHLETICS FAGO/GO111247 00'26"19 _________
7 FELIPE JIMÉNEZ 94 CRC/CACRC10 00'26"62 _________
8 FELIPE CANDIDO 94 COLEGIO IVE/PR FDA-MT/MT094790 00'26"68 _________

3ª Série

1 BERNARDO ARAUJO NUNES 93 FEDAMS/MS086347 00'25"40 _________
2 GUILHERME FURTADO 93 FDAP/PR084671 00'25"10 _________
3 PEDRO OTAVIO ROSA 93 FAP/SP091927 00'24"83 _________
4 GIOVANE FERREIRA PAULA 93 SEL. MINEIRA/MG081294 00'24"22 _________
5 ALEXANDRE GRACZYK 93 SEL. MINEIRA/MG081061 00'24"50 _________
6 HEIGEL JUAN IGNACIO 93 ARG/SAARG146 00'24"99 _________
7 GIOVANNI FARINA 93 FGDA - 2009/RS093757 00'25"21 _________
8 MAURICIO FIOL 94 PER/SAPER63 00'25"61 _________

4ª Série

1 CHRISTOPHER GABRIEL R. ROCHA 93 BOLSA ATLETA FDA-DF/DF083805 00'25"32 _________
2 BRUNO BENITEZ 93 PAR/SAPAR015 00'25"06 _________
3 DANIEL GRIMM 94 FEDAMS/MS083661 00'24"59 _________
4 ANDRE PEREIRA 93 FGDA - 2009/RS067205 00'24"01 _________
5 FARIAS TOMAS EDUARDO 93 ARG/SAARG145 00'24"49 _________
6 ARAMIS WAGNER 93 SC/SC087063 00'24"97 _________
7 PAULO NAVES NETO 94 FDAP/PR095795 00'25"20 _________
8 RUYTER NETO 93 PAR/SAPAR42 00'25"48 _________

5ª Série

1 FELIPHE C O C DA SILVA 93 FARJ/RJ076720 00'25"30 _________
2 JULIÁN ROCCO 93 URU/SAURU29 00'25"01 _________
3 ANGELITO CASSANDRA 93 SALVINI A. & PRA FCDA./CE077726 00'24"53 _________
4 JOSE P CARVALHO JR 93 FARJ/RJ084873 00'23"87 _________
5 PEDRO CAUAN DATOVO 94 FAP/SP092079 00'24"35 _________
6 GUILHERME HULSE 93 SC/SC097446 00'24"91 _________
7 PHILIPPI SILVA RIBEIRO 93 FBDA/BA077379 00'25"19 _________
8 GUSTAVO LUIZ DE O. NASCIMENTO 94 BOLSA  ATLETA FDA-DF/DF083795 00'25"44 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

2ª ETAPA 10/10/2009

13ª PROVA 200 METROS LIVRE FEMININO  -  INFANTIL
RS MONIQUE A FERREIRA 06/05/2009 RIO DE JANEIROBRA 01'59"78
RB MONIQUE A FERREIRA 06/05/2009 RIO DE JANEIROECP/SP 01'59"78
RC JOANNA MARANHAO 05/10/2001 MOCOCAFAPE/PE 02'08"65

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 ALESSANDRA GALLEGOS 96 PER/SAPER54 02'27"00 _________
2 AMANDA AZEVEDO 95 SEL. MINEIRA/MG086320 02'20"16 _________
3 CAROLINE OLIVEIRA 96 COL.SAG.COR.JE FBDA/BA090080 02'13"75 _________
4 CRAVERO MA LAURA 95 ARG/SAARG126 02'09"37 _________
5 NICOLE RIBAS 96 FDAP/PR093884 02'10"83 _________
6 ANA LAURA VALASKI 95 FDAP/PR099991 02'16"65 _________
7 ANA CLARA DA CUNHA 95 FEDAMS/MS087110 02'22"04 _________
8 JULIA PEREIRA 95 SESC GAMA FDA-DF/DF099333 _________

2ª Série

1 NATALIA KITAOKA 96 COL.BOA VIAGEM  P E R N A M B U C O / P E092472 02'25"84 _________
2 JULIA KLOKNER 95 SC/SC109405 02'20"02 _________
3 NICOLE BARBOSA LADEIRA 95 FAP/SP104061 02'11"71 _________
4 LETICIA V ODORICI 95 FARJ/RJ091447 02'06"84 _________
5 NICOLE RUGERI MURDIGA 95 ACAD. DO BILL FAP/SP093986 02'09"50 _________
6 MARINA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 95 BOLSA ATLETA FDA-DF/DF099334 02'16"11 _________
7 JULIA VARELA MELO 95 SEL. MINEIRA/MG086826 02'20"62 _________
8 RAQUEL RUIZ 95 CRC/CACRC18 02'36"75 _________

3ª Série

1 GIOVANNA MARQUES DE MATTOS 96 SC/SC109514 02'23"69 _________
2 DANIELA PACHECO 96 CRC/CACRC15 02'17"86 _________
3 CAROLINA BILICH 95 ES/ES086613 02'11"26 _________
4 DIAZ MA BELEN 95 ARG/SAARG127 02'06"66 _________
5 ALINE S RODRIGUES 95 FARJ/RJ084981 02'09"48 _________
6 MARINA DE LUCENA FERREIRA 95  P E R N A M B U C O / P E086632 02'15"20 _________
7 JESSICA ATHAYDE 95 MB ENGENHARIA FAGO/GO111261 02'20"19 _________
8 NATALIA DURAES SILVEIRA 96 MB ENGENHARIA FAGO/GO091090 02'28"51 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

2ª ETAPA 10/10/2009

14ª PROVA 200 METROS LIVRE MASCULINO  -  INFANTIL
RS THIAGO M V PEREIRA 31/07/2009 ROMABRA 01'46"57
RB THIAGO M V PEREIRA 31/07/2009 ROMABRA 01'46"57
RC LUCAS SALATTA 05/10/2001 MOCOCAFAP/SP 01'58"50

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 GABRIEL COELHO DA SILVA 96 PRÓUNIM/CIN FDA-MT/MT094649 99'99"99 _________
2 GABRIEL SANTANA 95 FEDAMS/MS101114 99'99"99 _________
3 FELIPE DAMANDO 95 MB ENGENHARIA FAGO/GO111230 02'21"83 _________
4 PAULO BUSO 96 FEDAMS/MS094617 02'17"55 _________
5 WALTER PIRAGINE JUNIOR 95 FCDA./CE108905 02'18"35 _________
6 WILLIAN PERON 95 TONELLO MAT DE FDA-MT/MT110424 02'27"06 _________
7 PEDRO  HENRIQUE CASTRO 96 FEDAMS/MS094605 99'99"99 _________

2ª Série

1 GUILHERME RIGON 95 FGDA - 2009/RS067256 02'13"76 _________
2 JOAO HAROLDO SOUZA NETO 95 FBDA/BA093445 02'11"11 _________
3 MATHEUS P DE SANTANA 96 FARJ/RJ091456 02'07"69 _________
4 LUIZ GUSTAVO BARROS 95 FAP/SP095335 02'01"66 _________
5 BRUNO SOUZA ALMEIDA 95 FAP/SP104086 02'04"27 _________
6 DANIEL ARNAUD 95  P E R N A M B U C O / P E086510 02'10"53 _________
7 FELIPE VILHENA BARRETO 95 SEL. MINEIRA/MG085660 02'11"79 _________
8 YAGO RODRIGUES DE OLIVEIRA 95 ASCEB - 904 SUL FDA-DF/DF099357 02'16"96 _________

3ª Série

1 ANDRE FARIA 95 SEL. MINEIRA/MG093761 02'12"87 _________
2 LEONARDO AUGUSTO METZGER 95 SC/SC082284 02'10"76 _________
3 VICTOR MUNIZ LINDOSO 95  P E R N A M B U C O / P E086634 02'05"84 _________
4 HEWITT STORM WORAPHOM 95 ARG/SAARG132 02'01"55 _________
5 JESUS MONGE 95 PER/SAPER55 02'02"66 _________
6 DIOGO FERNANDES 95 FDAP/PR109763 02'08"57 _________
7 GUSTAVO LOUZADA 96 LATCO/FEEVALE FGDA - 2009/RS104313 02'11"77 _________
8 ARTHUR MORENO 95 BOLSA ATLETA FDA-DF/DF099348 02'14"77 _________

4ª Série

1 DAVID RUIZ 95 CRC/CACRC17 02'11"83 _________
2 YAGO BREMENCAMP 95 ES/ES089205 02'10"61 _________
3 LUCAS M SILVA 95 JEQUIA FARJ/RJ087788 02'04"86 _________
4 BRANDLI ALDO RAUL 95 ARG/SAARG131 02'00"18 _________
5 GABRIEL FREITAS 95 URU/SAURU21 02'02"23 _________
6 FUAD MELHEM JUNIOR 96 FDAP/PR093955 02'07"73 _________
7 LUCAS SILVEIRA 95 SC/SC099643 02'11"23 _________
8 GUSTAVO BORGES FERRAZ 96 MB ENGENHARIA FAGO/GO091029 02'13"82 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

2ª ETAPA 10/10/2009

15ª PROVA 200 METROS LIVRE FEMININO  -  JUVENIL
RS MONIQUE A FERREIRA 06/05/2009 RIO DE JANEIROBRA 01'59"78
RB MONIQUE A FERREIRA 06/05/2009 RIO DE JANEIROECP/SP 01'59"78
RC MANUELLA LYRIO 25/09/2004 MOCOCASEL. PAULISTA/SP 02'05"33

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 LAURA VENEGAS 94 CRC/CACRC21 02'20"32 _________
2 MARCELA MORAIS 94  P E R N A M B U C O / P E082264 02'14"94 _________
3 DJENYFER ARNOLD 93 SC/SC082283 02'08"79 _________
4 MARIANA ARNAUD 93  P E R N A M B U C O / P E077783 02'07"56 _________
5 KAORI MIYAHARA 93 PER/SAPER59 02'07"70 _________
6 GABRIELA CORDEIRO FERREIRA 94 FDAP/PR084477 02'12"89 _________
7 NATHANI CAMARGO 93 MB ENGENHARIA FAGO/GO077824 02'17"37 _________

2ª Série

1 FABRICIA SILVA NUNES 94 SEL. MINEIRA/MG086325 02'18"55 _________
2 MARIANA CIELUSINSKI 93 SC/SC097427 02'13"30 _________
3 HELENA B R DE AMORIM 94 FARJ/RJ080053 02'08"61 _________
4 LARISSA MARTINS OLIVEIRA 93 C BOM PASTOR/J FAP/SP084481 02'05"27 _________
5 GABRIELLE CHRISTIANE R DE AMORIM 93 FARJ/RJ076783 02'07"65 _________
6 CIELO LOPEZ 93 ARG/SAARG140 02'11"23 _________
7 ISABEL CRIVELATTI 94 FGDA - 2009/RS093840 02'16"16 _________

3ª Série

1 DAYANA CASTRO 93 CRC/CACRC3 02'18"35 _________
2 ALEXIA TREVIZAN MARUSSIG 94 FDAP/PR082599 02'13"06 _________
3 ANDREA CEDRON 93 PER/SAPER60 02'07"77 _________
4 GRASSI MARIA  EUGENIA 93 ARG/SAARG141 02'03"90 _________
5 GIULIA ARCURI BASSANI 93 FAP/SP086584 02'07"59 _________
6 LAUREN GOULART 94 FGDA - 2009/RS067004 02'10"09 _________
7 MARINA OLIVEIRA CAMPOS 94 SEL. MINEIRA/MG092078 02'15"55 _________
8 DEBORAH PEREIRA 93 FDA-DF/DF117120 02'30"84 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

2ª ETAPA 10/10/2009

16ª PROVA 200 METROS LIVRE MASCULINO  -  JUVENIL
RS THIAGO M V PEREIRA 31/07/2009 ROMABRA 01'46"57
RB THIAGO M V PEREIRA 31/07/2009 ROMABRA 01'46"57
RC JOAO B DE LUCCA 21/10/2006 MOCOCAFARJ/RJ 01'53"77

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 JOAO HENRIQUE DE SOUZA ANGELOTTO 93 FCDA./CE112811 _________
2 JOARES VEDOVATO NETO 93 FEDAMS/MS078430 99'99"99 _________
3 ANDRÉS MUÑOZ 93 CRC/CACRC13 02'12"24 _________
4 LUIS DUARTE 93 CRC/CACRC6 02'09"95 _________
5 JOAO MARIO ALENCASTRO 94 ACAD ATHLETICS FAGO/GO083180 02'09"98 _________
6 JAIRO LOPES 93 COL.SANTA EMILI  P E R N A M B U C O / P E097501 02'17"06 _________
7 FREDERICO SAYAGO KRAUSE 94 ORTOMAX FDA-MT/MT094752 99'99"99 _________

2ª Série

1 DANIEL MITSUMASU 94 PER/SAPER65 02'05"49 _________
2 GASTÓN DEL CAMPO 93 URU/SAURU26 02'03"06 _________
3 CESAR S R MIRANDA 93 FARJ/RJ076786 02'01"18 _________
4 JOÃO VERAS AMORIM 93 FAP/SP079274 01'55"40 _________
5 JOSE P CARVALHO JR 93 FARJ/RJ084873 01'59"71 _________
6 JOAO PREHS 94 FDAP/PR109977 02'02"27 _________
7 THIAGO STANKE 93 SC/SC072523 02'03"68 _________
8 MATHEUS LIMA 93 FEDAMS/MS083676 02'09"90 _________

3ª Série

1 IGOR DAIHA SANTANA 94 FBDA/BA081529 02'03"93 _________
2 GUSTAVO LUIZ DE O. NASCIMENTO 94 BOLSA  ATLETA FDA-DF/DF083795 02'03"01 _________
3 YURI FREITAS FERNANDES 93 FAGO/GO080984 02'01"05 _________
4 DIEGO LINS MATOS 93 SEL. MINEIRA/MG078292 01'55"19 _________
5 FARIAS TOMAS EDUARDO 93 ARG/SAARG145 01'58"51 _________
6 DANIEL GRIMM 94 FEDAMS/MS083661 02'02"20 _________
7 VAGNER VIEIRA 93 ES/ES092555 02'03"60 _________
8 JOAO VICTOR MEDEIROS 94 BJ COL. E CURSO  P E R N A M B U C O / P E082248 02'06"46 _________

4ª Série

1 LEONARDO RODRIGUES 94 DOM BOSCO FDAP/PR083693 02'03"85 _________
2 THALES COSTA LEITE 93 G ROBISON FBDA/BA077374 02'02"68 _________
3 BERNARDO FIGUEIREDO 93 FGDA - 2009/RS066763 02'00"02 _________
4 ALEXANDRE GRACZYK 93 SEL. MINEIRA/MG081061 01'54"85 _________
5 MATHEUS SALTO MARTINI 93 FAP/SP086899 01'56"53 _________
6 LUPACHINI EMANUEL 93 ARG/SAARG148 02'01"90 _________
7 VICTOR FELDMAN 93 FELDMAN & CIA SC/SC096602 02'03"59 _________
8 MAYKON VINICIUS A. IZAIAS 94 AQUAMAN FDA-DF/DF099361 02'05"58 _________

05/10/2009

16  de  40
Página



TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

2ª ETAPA 10/10/2009

17ª PROVA 100 METROS BORBOLETA FEMININO  -  INFANTIL
RS GABRIELLA M SILVA 27/07/2009 ROMABRA 00'56"94
RB GABRIELLA M SILVA 27/07/2009 ROMABRA 00'56"94
RC AMANDA BRANDAO ARMELAU 18/10/2002 MOCOCAFARJ/RJ 01'04"83

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

3 DANIELA ALTOÉ 95 FDA-MT/MT110540 01'22"52 _________
4 JULIA SANTOS ARAUJO 96 MB ENGENHARIA FAGO/GO091028 01'22"33 _________
5 MARIA GUERRA COSTA 96 ANTHELIOS DER  P E R N A M B U C O / P E092457 01'22"35 _________
6 TATIANY ZIMPEL 96 POSTO REDENTO FDA-MT/MT104986 01'28"22 _________

2ª Série

1 AMANDA AZEVEDO 95 SEL. MINEIRA/MG086320 01'15"57 _________
2 ANA LIMA REMA ANDRADE 96 CASA DA ANA - M FCDA./CE090552 01'11"82 _________
3 LUIZA ZANELLATO 96 ES/ES092564 01'09"61 _________
4 CAROLINA BILICH 95 ES/ES086613 01'06"20 _________
5 ALEJANDRA ESPINOZA 96 PER/SAPER53 01'07"35 _________
6 ANA LUISA SEGATTA DE FARIAS 95 SC/SC099647 01'11"15 _________
7 ANA CLARA DA CUNHA 95 FEDAMS/MS087110 01'13"84 _________
8 KIMBERLY GARCIA 95 FEDAMS/MS088915 01'18"21 _________

3ª Série

1 MARIANA FERNANDES 95  P E R N A M B U C O / P E090667 01'14"92 _________
2 DANA SÁNCHEZ 95 CRC/CACRC20 01'11"52 _________
3 NATHALIA S ALMEIDA 96 FARJ/RJ091438 01'08"84 _________
4 ISABELA F O SILVA 95 FARJ/RJ084950 01'04"99 _________
5 ANA FLAVIA CELINO 95 FAP/SP094003 01'07"06 _________
6 KAUANE KOSINSKI 96 FDAP/PR095874 01'10"21 _________
7 MARIÁ CASTELAN DAL TOÉ 95 SC/SC087056 01'12"78 _________
8 MARIANA BENTES C. MELO 95 POUPEX FDA-DF/DF099343 01'18"11 _________

4ª Série

1 PRICILLA MARIA GUERRERO 95 CRC/CACRC8 01'14"27 _________
2 LUISA CAMPOLINA ALMEIDA 96 SEL. MINEIRA/MG094437 01'11"30 _________
3 URGELLES CAMILA 95 ARG/SAARG129 01'07"51 _________
4 DIAZ MA BELEN 95 ARG/SAARG127 01'04"21 _________
5 SUZAN KAREN ORO 95 COLÉGIO POLLIC FAP/SP111410 01'06"66 _________
6 GIOVANNA DORIGON 96 FDAP/PR095882 01'09"94 _________
7 VIVIANE JUNGBLUT 96 FGDA - 2009/RS093776 01'12"65 _________
8 LUANA OBINO A. M. RIBEIRO 96 FDA-DF/DF101237 01'17"97 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

2ª ETAPA 10/10/2009

18ª PROVA 100 METROS BORBOLETA MASCULINO  -  INFANTIL
RS ALBERT SUBIRATS 31/07/2009 ROMAVEN 00'50"65
RB GABRIEL VASCONCELLOS MANGABEIRA 31/07/2009 ROMABRA 00'51"02
RC HENRIQUE DE SOUZA MARTINS 01/10/2005 MOCOCASEL.PAULISTA/SP 00'57"74

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

2 ALEXANDRE LOPES R.SOUZA 96 FDA-DF/DF118695 01'20"04 _________
3 GABRIEL SANTANA 95 FEDAMS/MS101114 01'12"53 _________
4 PEDRO AUGUSTO RAMOS 96 FDAP/PR109949 01'10"87 _________
5 ANDERSON CAETANO SANTOS 95  P E R N A M B U C O / P E086084 01'11"39 _________
6 ICARO LUDGERO PEREIRA 96 ASCEB - 904 SUL FDA-DF/DF118680 01'13"10 _________

2ª Série

1 BRENO FERNANDES DANIEL DE CARVALHO 95 MB ENGENHARIA FAGO/GO091026 01'07"49 _________
2 DAVID RUIZ 95 CRC/CACRC17 01'05"05 _________
3 DANIEL MELO 95 FBDA/BA093216 01'02"62 _________
4 TADEO MARTIN 95 ARG/SAARG137 00'59"95 _________
5 SABATER IGNACIO 95 ARG/SAARG136 01'01"43 _________
6 VITOR DE PAULA LIMA MAFISOLLI 95 FAP/SP111399 01'03"25 _________
7 NICOLAS MERLO 96 SC/SC103146 01'05"41 _________
8 MARCELO RIBEIRO DOS SANTOS 95 STYLLUS FEDAMS/MS086348 01'07"94 _________

3ª Série

1 LUCAS MORAES 96 FGDA - 2009/RS096017 01'07"48 _________
2 GABRIEL BARROS 95  P E R N A M B U C O / P E086265 01'03"95 _________
3 JACKSON JUNIOR SILVA CANDIDO 95 SEL. MINEIRA/MG098945 01'02"45 _________
4 LUIZ ALTAMIR LOPES MELO 96 COL ANTARES FCDA./CE090227 00'59"86 _________
5 JESUS MONGE 95 PER/SAPER55 01'00"91 _________
6 FILIPE DE REZENDE FONSECA GIANI 96 COPPI & VIEIRA A FAGO/GO091024 01'03"22 _________
7 THALES AMORIM 95 SC/SC109407 01'05"28 _________
8 VITOR RODRIGUES 95 FDAP/PR121276 01'07"91 _________

4ª Série

1 ANDREAS DE ALMEIDA 96 MEDICAL CLINICA FGDA - 2009/RS093779 01'05"95 _________
2 MARIO ROJAS 95 CRC/CACRC16 01'03"38 _________
3 GERARDO HUIDOBRO 96 PER/SAPER58 01'02"25 _________
4 FELIPE A LOBATO 95 AQUACENTER FARJ/RJ108426 00'59"26 _________
5 CAIO FERREIRA PANTAROTTO 95 FAP/SP095321 01'00"44 _________
6 GABRIEL S FERNANDES 96 COL. SANTA MON FARJ/RJ101502 01'02"89 _________
7 HENRIQUE MASCARENHAS PAULINO 95 SEL. MINEIRA/MG086296 01'05"26 _________
8 MATHEUS TOURINHO 95 ES/ES082500 01'07"68 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

2ª ETAPA 10/10/2009

19ª PROVA 100 METROS BORBOLETA FEMININO  -  JUVENIL
RS GABRIELLA M SILVA 27/07/2009 ROMABRA 00'56"94
RB GABRIELLA M SILVA 27/07/2009 ROMABRA 00'56"94
RC IVI A F MONTEIRO 20/10/2000 MOCOCAFARJ/RJ 01'02"82

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

3 DANIELA OROZCO 94 CRC/CACRC14 _________
4 HANA B.BRITO 93 FDA-DF/DF118715 _________
5 GABRIELA CORDEIRO FERREIRA 94 FDAP/PR084477 _________

2ª Série

1 THAYANI CAMARGO 94 MB ENGENHARIA FAGO/GO081848 01'22"56 _________
2 DANIELA GOMEZ 94 CRC/CACRC7 01'13"73 _________
3 CAROLINA PORTUGAL 93 FDAP/PR081059 01'06"70 _________
4 PITRUZZELA ANGELES 93 ARG/SAARG144 01'03"30 _________
5 BARBARA SCHORCHIT 94 FARJ/RJ085086 01'06"25 _________
6 YASMIN VALERIA DE PAULA GONCALVES 94 COL ANTARES 06 FCDA./CE086544 01'11"11 _________
7 ISADORA BASSO BADALOTTI 94 FIE - NORD AUTO SC/SC082416 01'15"00 _________

3ª Série

1 KAMILA LUIZA DOMINGUES 94 FAGO/GO083934 01'19"73 _________
2 ANDREA ROMERO 94 PER/SAPER62 01'12"77 _________
3 EVELYN GOMES 93 COLÉGIO GENESI FBDA/BA081548 01'06"46 _________
4 BRUNA CAROLINE ROCHA 93 RAMOS TRANSP FAP/SP086918 01'02"99 _________
5 PAREDES DENISE 93 ARG/SAARG143 01'06"24 _________
6 ILKA OLIVEIRA UEMATU 94 SEL. MINEIRA/MG086790 01'08"41 _________
7 MARIA COELHO 94 PRÓUNIM/CIN FDA-MT/MT089043 01'14"47 _________
8 ANA LUISA CORREIA 93 FDA-DF/DF118714 _________

4ª Série

1 LUIZA SILVA 93 SC/SC086290 01'15"56 _________
2 AMANDA MARMITT 94 FGDA - 2009/RS096058 01'12"26 _________
3 RAPHAELA A DA CUNHA 93 FARJ/RJ076533 01'06"27 _________
4 MARIANA ARNAUD 93  P E R N A M B U C O / P E077783 01'02"82 _________
5 ELIANDRA SILVA 94 FGDA - 2009/RS067252 01'03"75 _________
6 PAULA ROBERTA BATISTA 94  P E R N A M B U C O / P E082572 01'07"12 _________
7 ANA CLARA FARIA 93 SEL. MINEIRA/MG089006 01'14"23 _________
8 JULIA BENVENUTTI GEROTTO 93 FAP/SP086158 99'99"99 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

2ª ETAPA 10/10/2009

20ª PROVA 100 METROS BORBOLETA MASCULINO  -  JUVENIL
RS ALBERT SUBIRATS 31/07/2009 ROMAVEN 00'50"65
RB GABRIEL VASCONCELLOS MANGABEIRA 31/07/2009 ROMABRA 00'51"02
RC LUCAS SALATTA 03/10/2003 MOCOCASEL. PAULISTA/SP 00'54"90

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

3 ANDRE FELIPE BRUSCO 93 FDA-DF/DF080682 _________
4 ANGELITO CASSANDRA 93 SALVINI A. & PRA FCDA./CE077726 _________
5 HYGOR S BARRETO 93 FARJ/RJ076466 _________

2ª Série

1 BRENO DE LIMA MACIEL PAULINO OLIVEIRA 93 MB ENGENHARIA FAGO/GO091027 01'03"04 _________
2 THALES COSTA LEITE 93 G ROBISON FBDA/BA077374 01'01"47 _________
3 CAIO C. LEAL PAIVA 94 BOLSA ATLETA FDA-DF/DF099308 00'59"80 _________
4 MAURICIO FIOL 94 PER/SAPER63 00'57"47 _________
5 PEDRO OTAVIO ROSA 93 FAP/SP091927 00'58"69 _________
6 THALYS TOMAS CAIXETA 94 SEL. MINEIRA/MG099069 01'00"95 _________
7 BERNARDO ARAUJO NUNES 93 FEDAMS/MS086347 01'01"81 _________
8 MARLON OLIVEIRA 93 COLÉGIO CIN FDA-MT/MT094822 01'06"71 _________

3ª Série

1 MADSON SANTOS DE ARAÚJO 93 G.ROBINSON/F.A FBDA/BA081516 01'02"24 _________
2 MATHEUS LOURO NETO 94 COBRA D´ÁGUA FAP/SP092061 01'01"46 _________
3 LEONARDO SCHILLING 93 SC/SC087047 00'59"72 _________
4 LAURO WILSON CABRAL FILHO 93 COL. LEROTE  P E R N A M B U C O / P E079187 00'56"89 _________
5 LUCAS AZEVEDO DE AQUINO 93 FARJ/RJ076506 00'57"68 _________
6 RODRIGO SALDANHA 93 SMEL CURITBA/A FDAP/PR075668 01'00"37 _________
7 RUYTER NETO 93 PAR/SAPAR42 01'01"65 _________
8 GIOVANNI FARINA 93 FGDA - 2009/RS093757 01'04"34 _________

4ª Série

1 JULIÁN ROCCO 93 URU/SAURU29 01'01"90 _________
2 AUGUSTO VIEIRA AVILA 93 SC/SC086674 01'00"97 _________
3 BRUNO BENITEZ 93 PAR/SAPAR015 00'59"21 _________
4 FELIPE AUGUSTO  GASTALDON RIOS 93 FAGO/GO077830 00'56"27 _________
5 HEIGEL JUAN IGNACIO 93 ARG/SAARG146 00'57"58 _________
6 MAURO FERNANDES 94 DOM BOSCO FDAP/PR087039 00'59"99 _________
7 ESTEVAO AUGUSTO ANDRADE 94 SEL. MINEIRA/MG096372 01'01"56 _________
8 JOARES VEDOVATO NETO 93 FEDAMS/MS078430 01'03"15 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

2ª ETAPA 10/10/2009

21ª PROVA 200 METROS MEDLEY FEMININO  -  INFANTIL
RS JOANNA MARANHAO 26/07/2009 ROMABRA 02'12"12
RB JOANNA MARANHAO 26/07/2009 ROMABRA 02'12"12
RC JOANNA MARANHAO 05/10/2001 MOCOCAFAPE/PE 02'25"17

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

2 LARISSA FERREIRA SILVA 96 FENIX NATAÇÃO FDA-DF/DF101239 _________
3 JESSICA ANDRADE 95 FAGO/GO091113 03'05"87 _________
4 GEORGIA KOEPSEL 95 SC/SC103142 02'52"53 _________
5 MARIANA BENTES C. MELO 95 POUPEX FDA-DF/DF099343 03'01"74 _________
6 FABÍULA NOVELLI 95 FDA-MT/MT094779 03'12"20 _________

2ª Série

1 JULIA FIORI 95 FGDA - 2009/RS093778 02'47"19 _________
2 GABRIELA CAROLINA ZIMMERMANN 95 SC/SC099646 02'39"19 _________
3 NATHALIA S ALMEIDA 96 FARJ/RJ091438 02'33"27 _________
4 MAYARA NASCIMENTO 95 SMEL FDAP/PR095787 02'28"60 _________
5 SUZAN KAREN ORO 95 COLÉGIO POLLIC FAP/SP111410 02'31"88 _________
6 LUISA CARVALHO RIBEIRO 95 SEL. MINEIRA/MG089389 02'36"37 _________
7 BIANCA MALDONADO 95 FEDAMS/MS087108 02'42"06 _________
8 PATRICIA SANTANA 95 FEDAMS/MS095460 02'52"20 _________

3ª Série

1 JULIA DE FRANÇA 96  P E R N A M B U C O / P E089907 02'46"61 _________
2 VITTORIA LOPES DE MELLO 96 COLEGIO ANTAR FCDA./CE090228 02'38"18 _________
3 NICOLE BARBOSA LADEIRA 95 FAP/SP104061 02'33"04 _________
4 ISABELA F O SILVA 95 FARJ/RJ084950 02'26"52 _________
5 ADRIANA ELERA 95 PER/SAPER51 02'31"63 _________
6 BIANCA RODRIGUES FREITAS 95 SEL. MINEIRA/MG096275 02'35"73 _________
7 LUIZA ZANELLATO 96 ES/ES092564 02'39"79 _________
8 DANA SÁNCHEZ 95 CRC/CACRC20 02'47"66 _________

4ª Série

1 NATALIA ALFARO 95 CRC/CACRC2 02'43"16 _________
2 VIVIANE JUNGBLUT 96 FGDA - 2009/RS093776 02'36"90 _________
3 COLOMBO BERRA FLORENCIA 95 ARG/SAARG124 02'31"88 _________
4 BOZAS JULIETA 95 ARG/SAARG122 02'24"20 _________
5 GIOVANNA DORIGON 96 FDAP/PR095882 02'31"24 _________
6 ALEJANDRA VALLE 95 PER/SAPER52 02'34"57 _________
7 JULIANA SANTOS 95 ES/ES086608 02'39"65 _________
8 MARCELA RAPOSO DE OLIVEIRA 96 ROCCA PRESENT  P E R N A M B U C O / P E090693 02'47"22 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

2ª ETAPA 10/10/2009

22ª PROVA 200 METROS MEDLEY MASCULINO  -  INFANTIL
RS THIAGO M V PEREIRA 30/07/2009 ROMABRA 01'55"55
RB THIAGO M V PEREIRA 30/07/2009 ROMABRA 01'55"55
RC LUCAS SALATTA 05/10/2001 MOCOCAFAP/SP 02'11"72

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

3 JORGE DOURADO 96 FAGO/GO091108 02'51"61 _________
4 MATHEUS FREDERICO DOS SANTOS 96 FDAP/PR121242 02'42"48 _________
5 MATHEUS DA CUNHA  PUTINI 96 FAGO/GO091093 02'46"11 _________

2ª Série

1 JULIANO NAKAZATO 95 FEDAMS/MS090003 02'36"48 _________
2 GUSTAVO MENDES MACHADO 95 FDA-DF/DF087210 02'31"62 _________
3 GABRIEL PAES FREITAS 95 SEL. MINEIRA/MG098978 02'25"12 _________
4 RODRIGO CODO BERTI 96 FAP/SP094028 02'21"07 _________
5 GERARDO HUIDOBRO 96 PER/SAPER58 02'23"99 _________
6 MARCELO ABREU FILHO 95  P E R N A M B U C O / P E086633 02'28"32 _________
7 PAOLO DE LA ROSA 95 PER/SAPER56 02'32"22 _________
8 DANIEL AGUILAR 95 CRC/CACRC1 02'41"39 _________

3ª Série

1 CAIO OSHIMA 95  P E R N A M B U C O / P E086624 02'36"18 _________
2 LEONARDO AUGUSTO METZGER 95 SC/SC082284 02'28"50 _________
3 THIAGO HENRIQUE ROSA 95 SEL. MINEIRA/MG086331 02'24"75 _________
4 RICOBELLI DAMIAN 95 ARG/SAARG135 02'14"86 _________
5 LEONARDO C SANTOS 95 FARJ/RJ091398 02'23"88 _________
6 GABRIEL S FERNANDES 96 COL. SANTA MON FARJ/RJ101502 02'27"18 _________
7 MARCELO RIBEIRO DOS SANTOS 95 STYLLUS FEDAMS/MS086348 02'32"19 _________
8 MARCOS BARROS 95 TONELLO MAT C FDA-MT/MT104957 02'38"97 _________

4ª Série

1 ICARO LUDGERO PEREIRA 96 ASCEB - 904 SUL FDA-DF/DF118680 02'33"38 _________
2 LUCAS MORAES 96 FGDA - 2009/RS096017 02'28"48 _________
3 GABRIEL ANDRADE BERTSCHY 95 FBDA/BA093082 02'24"65 _________
4 BRANDLI ALDO RAUL 95 ARG/SAARG131 02'14"68 _________
5 LUCAS LOBATO VIEIRA MORAES 95 FAP/SP095264 02'21"90 _________
6 GIOVANI GONGRA JR 95 GONGRA MULTIM FDAP/PR103263 02'27"01 _________
7 ANDRE FELIPE VENZON 95 SC/SC096606 02'31"75 _________
8 DANIEL COELHO 95 FGDA - 2009/RS093823 02'37"77 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

2ª ETAPA 10/10/2009

23ª PROVA 200 METROS MEDLEY FEMININO  -  JUVENIL
RS JOANNA MARANHAO 26/07/2009 ROMABRA 02'12"12
RB JOANNA MARANHAO 26/07/2009 ROMABRA 02'12"12
RC BARBARA JATOBA 20/10/2000 MOCOCAFARJ/RJ 02'21"15

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

3 HANA B.BRITO 93 FDA-DF/DF118715 _________
4 THAYANI CAMARGO 94 MB ENGENHARIA FAGO/GO081848 02'55"78 _________
5 DANIELA OROZCO 94 CRC/CACRC14 02'58"03 _________

2ª Série

1 DANIELA GOMEZ 94 CRC/CACRC7 02'43"23 _________
2 JULIA VAZ TOSTES 94 SEL. MINEIRA/MG083230 02'34"00 _________
3 ALEXIA TREVIZAN MARUSSIG 94 FDAP/PR082599 02'30"76 _________
4 PITRUZZELA ANGELES 93 ARG/SAARG144 02'23"34 _________
5 DJENYFER ARNOLD 93 SC/SC082283 02'27"84 _________
6 MARIA MONGELOS 93 PAR/SAPAR003 02'31"45 _________
7 TANITY AMORIN 94 SC/SC089600 02'38"77 _________
8 MARIANA SONDY DA L.MOREIRA 93 ASCEB-904 SUL FDA-DF/DF118678 02'53"11 _________

3ª Série

1 ANA PAULA PAGANINI 93 ES/ES077919 02'41"84 _________
2 GRAZIELLE LIVERA REYES 93  P E R N A M B U C O / P E077762 02'32"67 _________
3 LUCÍA PEREZ 93 URU/SAURU27 02'30"44 _________
4 BONADE MARIA JOSE 93 ARG/SAARG139 02'22"69 _________
5 LUIZA G FERNANDES 93 FARJ/RJ076826 02'23"89 _________
6 CLAUDIA BARCO 93 PER/SAPER61 02'30"98 _________
7 MARCELA MORAIS 94  P E R N A M B U C O / P E082264 02'36"28 _________
8 KAMILA LUIZA DOMINGUES 94 FAGO/GO083934 02'52"64 _________

4ª Série

1 ISABEL CRIVELATTI 94 FGDA - 2009/RS093840 02'38"86 _________
2 DANIELLE ROSA 94 FDAP/PR089740 02'32"44 _________
3 AURELIA TEREZA T RIBEIRO 94 FARJ/RJ080001 02'29"98 _________
4 JULIA BENVENUTTI GEROTTO 93 FAP/SP086158 02'20"84 _________
5 LUIZA GOMES BARBA 94 FAP/SP092001 02'23"79 _________
6 LARISSA VILLASCHI 93 ES/ES080378 02'30"78 _________
7 LORRANE CRISTINA FERREIRA 93 SEL. MINEIRA/MG100407 02'34"44 _________
8 ANDREA ROMERO 94 PER/SAPER62 02'44"41 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

2ª ETAPA 10/10/2009

24ª PROVA 200 METROS MEDLEY MASCULINO  -  JUVENIL
RS THIAGO M V PEREIRA 30/07/2009 ROMABRA 01'55"55
RB THIAGO M V PEREIRA 30/07/2009 ROMABRA 01'55"55
RC LUCAS SALATTA 03/10/2003 MOCOCASEL. PAULISTA/SP 02'04"94

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

3 FELIPE CANDIDO 94 COLEGIO IVE/PR FDA-MT/MT094790 02'29"32 _________
4 SERGIO TAVARES 94  P E R N A M B U C O / P E082265 02'26"57 _________
5 LUCAS ARAGAO ALVES DA COSTA 94 FCDA./CE089427 02'28"89 _________
6 FELIPE JIMÉNEZ 94 CRC/CACRC10 02'38"98 _________

2ª Série

1 IGOR DAIHA SANTANA 94 FBDA/BA081529 02'22"65 _________
2 MAURO FERNANDES 94 DOM BOSCO FDAP/PR087039 02'17"67 _________
3 LAURO WILSON CABRAL FILHO 93 COL. LEROTE  P E R N A M B U C O / P E079187 02'15"29 _________
4 CASSIO OLIVEIRA FRAGOSO 93 FAP/SP088063 02'10"02 _________
5 LABORENO MICAEL 93 ARG/SAARG147 02'12"38 _________
6 CAIO C. LEAL PAIVA 94 BOLSA ATLETA FDA-DF/DF099308 02'16"01 _________
7 ROBERTO BING 94 FGDA - 2009/RS067150 02'18"85 _________
8 LUCA RIETH 94 SC/SC097398 02'24"07 _________

3ª Série

1 RICARDO GREGOR 94 PAR/SAPAR21 02'22"56 _________
2 ENRIQUE DURAN 93 PER/SAPER64 02'16"82 _________
3 ENZO MARTINEZ 93 URU/SAURU24 02'13"44 _________
4 MATHEUS SALTO MARTINI 93 FAP/SP086899 02'09"32 _________
5 FELIPE AUGUSTO  GASTALDON RIOS 93 FAGO/GO077830 02'12"06 _________
6 LUIZ FERNANDO A FILHO 93 CEL FARJ/RJ076580 02'15"97 _________
7 CHRISTOPHER GABRIEL R. ROCHA 93 BOLSA ATLETA FDA-DF/DF083805 02'18"70 _________
8 ALEXANDRE GERSON 93 FGDA - 2009/RS066975 02'23"13 _________

4ª Série

1 LEONARDO SCHILLING 93 SC/SC087047 02'20"00 _________
2 FILIPE MEDEIROS 94 PRAIA TC FARJ/RJ082498 02'16"56 _________
3 RICOBELLI IVAN 93 ARG/SAARG151 02'13"32 _________
4 GIULIANO CARER ROCCO 93 SEL. MINEIRA/MG086799 02'04"74 _________
5 YURI FREITAS FERNANDES 93 FAGO/GO080984 02'11"72 _________
6 MIGUEL LEITE VALENTE 93 SEL. MINEIRA/MG078975 02'15"42 _________
7 RODRIGO SALDANHA 93 SMEL CURITBA/A FDAP/PR075668 02'17"90 _________
8 SANTIAGO WON 94 PER/SAPER66 02'22"94 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

2ª ETAPA 10/10/2009

25ª PROVA REV. 4 X 100 METROS LIVRE FEMININO  -  INFANTIL
RS ECP/SP "A" 06/09/2009 FLORIANOPOLISECP/SP 03'41"49
RB ECP/SP "A" 06/09/2009 FLORIANOPOLISECP/SP 03'41"49
RC FARJ "A" 21/10/2000 MOCOCAFARJ/RJ 04'03"00

Reg.Raia N o m e Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 CRC "A" CRC/CA28A _________
2 GO "A" FAGO/GO110019A 04'36"54 _________
3 SELECAO MINEIRA "A" SEL. MINEIRA/MG120090A 04'16"11 _________
4 FARJ "A" FARJ/RJ19A 04'04"73 _________
5 ARG "A" ARG/SA1A 04'08"98 _________
6 SANTA CATARINA "A" SC/SC230022A 04'21"94 _________
7 PE A  P E R N A M B U C O / P E150015A _________

2ª Série

1 PER "A" PER/SA36A _________
2 FEDAMS "A" FEDAMS/MS60102A 04'30"60 _________
3 SELECAO DO PARANA "A" FDAP/PR170060A 04'09"59 _________
4 FGDA - 2009 "A" FGDA - 2009/RS220215A 04'04"73 _________
5 FAP "A" FAP/SP250276A 04'07"33 _________
6 SELEÇÃO CAPIXABA "A" ES/ES40013A 04'20"40 _________
7 SELEÇÃO FDA-DF FDA-DF/DF100068A _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

2ª ETAPA 10/10/2009

26ª PROVA REV. 4 X 100 METROS LIVRE MASCULINO  -  INFANTIL
RS BRA "A" 26/07/2009 ROMABRA 03'10"80
RB BRA "A" 26/07/2009 ROMABRA 03'10"80
RC SEL. PAULISTA "A" 01/11/2008 MOCOCASEL.PAULISTA/SP 03'43"30

Reg.Raia N o m e Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 PER "A" PER/SA36A _________
2 MT "A" FDA-MT/MT130024A 04'14"65 _________
3 FARJ "A" FARJ/RJ19A 03'55"12 _________
4 SELECAO MINEIRA "A" SEL. MINEIRA/MG120090A 03'45"66 _________
5 SANTA CATARINA "A" SC/SC230022A 03'51"97 _________
6 ARG "A" ARG/SA1A 04'04"26 _________
7 FGDA - 2009 "A" FGDA - 2009/RS220215A _________

2ª Série

1 PE A  P E R N A M B U C O / P E150015A _________
2 GO "A" FAGO/GO110019A 04'10"25 _________
3 FEDAMS "A" FEDAMS/MS60102A 03'52"74 _________
4 FAP "A" FAP/SP250276A 03'43"30 _________
5 SELEÇÃO FDA-DF FDA-DF/DF100068A 03'51"50 _________
6 SELECAO DO PARANA "A" FDAP/PR170060A 03'57"73 _________
7 BA "A" FBDA/BA90018A 04'14"71 _________
8 CRC "A" CRC/CA28A _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

2ª ETAPA 10/10/2009

27ª PROVA REV. 4 X 100 METROS LIVRE FEMININO  -  JUVENIL
RS ECP/SP "A" 06/09/2009 FLORIANOPOLISECP/SP 03'41"49
RB ECP/SP "A" 06/09/2009 FLORIANOPOLISECP/SP 03'41"49
RC FARJ "A" 21/10/2000 MOCOCAFARJ/RJ 03'57"01

Reg.Raia N o m e Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

2 SELEÇÃO FDA-DF FDA-DF/DF100068A _________
3 ARG "A" ARG/SA1A 04'11"77 _________
4 FAP "A" FAP/SP250276A 04'02"79 _________
5 FGDA - 2009 "A" FGDA - 2009/RS220215A 04'06"57 _________
6 GO "A" FAGO/GO110019A 04'22"75 _________
7 CRC "A" CRC/CA28A _________

2ª Série

2 PE A  P E R N A M B U C O / P E150015A 04'24"72 _________
3 SANTA CATARINA "A" SC/SC230022A 04'09"80 _________
4 FARJ "A" FARJ/RJ19A 03'58"24 _________
5 SELECAO MINEIRA "A" SEL. MINEIRA/MG120090A 04'04"29 _________
6 SELECAO DO PARANA "A" FDAP/PR170060A 04'14"19 _________
7 PER "A" PER/SA36A _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

2ª ETAPA 10/10/2009

28ª PROVA REV. 4 X 100 METROS LIVRE MASCULINO  -  JUVENIL
RS BRA "A" 26/07/2009 ROMABRA 03'10"80
RB BRA "A" 26/07/2009 ROMABRA 03'10"80
RC SELECAO MINEIRA "A" 20/10/2007 MOCOCASEL. MINEIRA/MG 03'29"87

Reg.Raia N o m e Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 PER "A" PER/SA36A _________
2 MT "A" FDA-MT/MT130024A 04'08"64 _________
3 SELEÇÃO FDA-DF FDA-DF/DF100068A 03'46"13 _________
4 FAP "A" FAP/SP250276A 03'35"14 _________
5 SANTA CATARINA "A" SC/SC230022A 03'39"85 _________
6 FEDAMS "A" FEDAMS/MS60102A 03'51"39 _________
7 FGDA - 2009 "A" FGDA - 2009/RS220215A _________

2ª Série

1 PE A  P E R N A M B U C O / P E150015A _________
2 BA "A" FBDA/BA90018A 03'56"39 _________
3 FARJ "A" FARJ/RJ19A 03'39"86 _________
4 SELECAO MINEIRA "A" SEL. MINEIRA/MG120090A 03'31"37 _________
5 SELECAO DO PARANA "A" FDAP/PR170060A 03'36"47 _________
6 ARG "A" ARG/SA1A 03'50"09 _________
7 GO "A" FAGO/GO110019A _________
8 CRC "A" CRC/CA28A _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

3ª ETAPA 11/10/2009

29ª PROVA 100 METROS LIVRE FEMININO  -  INFANTIL
RS ARLENE SENECO 30/07/2009 ROMAVEN 00'54"92
RB TATIANA LEMOS BARBOSA 13/08/2008 PEQUIMBRA 00'55"01
RC MANUELLA LYRIO 04/10/2003 MOCOCAFDA-DF/DF 00'59"43

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

3 JULIA PEREIRA 95 SESC GAMA FDA-DF/DF099333 _________
4 JULIANA POQUIVIQUI 96 FEDAMS/MS109369 01'11"57 _________
5 FABÍULA NOVELLI 95 FDA-MT/MT094779 99'99"99 _________

2ª Série

2 LISANDRA AROSI 95 FEDAMS/MS096862 01'09"16 _________
3 VITTORIA LOPES DE MELLO 96 COLEGIO ANTAR FCDA./CE090228 01'06"92 _________
4 PRICILLA MARIA GUERRERO 95 CRC/CACRC8 01'05"58 _________
5 MARIANA FERNANDES 95  P E R N A M B U C O / P E090667 01'06"11 _________
6 ALESSANDRA GALLEGOS 96 PER/SAPER54 01'07"00 _________
7 DANIELA ALTOÉ 95 FDA-MT/MT110540 01'10"33 _________

3ª Série

1 BARBARA ZOLET 95 FGDA - 2009/RS067272 01'05"03 _________
2 MARCELA OLIVEIRA SA 95 SEL. MINEIRA/MG089479 01'03"75 _________
3 CAROLINE OLIVEIRA 96 COL.SAG.COR.JE FBDA/BA090080 01'02"47 _________
4 MAYARA NASCIMENTO 95 SMEL FDAP/PR095787 00'59"37 _________
5 NICOLE RUGERI MURDIGA 95 ACAD. DO BILL FAP/SP093986 00'59"82 _________
6 MARINA DE LUCENA FERREIRA 95  P E R N A M B U C O / P E086632 01'03"24 _________
7 MARIÁ CASTELAN DAL TOÉ 95 SC/SC087056 01'04"16 _________
8 JULIA KLOKNER 95 SC/SC109405 01'05"35 _________

4ª Série

1 JESSICA ATHAYDE 95 MB ENGENHARIA FAGO/GO111261 01'04"99 _________
2 ALEJANDRA ESPINOZA 96 PER/SAPER53 01'03"50 _________
3 KAUANE KOSINSKI 96 FDAP/PR095874 01'00"76 _________
4 ALINE S RODRIGUES 95 FARJ/RJ084981 00'59"28 _________
5 CRAVERO MA LAURA 95 ARG/SAARG126 00'59"75 _________
6 FLORENCIA BOUVIER 95 URU/SAURU22 01'03"15 _________
7 LUANA OBINO A. M. RIBEIRO 96 FDA-DF/DF101237 01'04"14 _________
8 PAULA VELHO 95 FGDA - 2009/RS093777 01'05"27 _________

5ª Série

1 NATALIA DURAES SILVEIRA 96 MB ENGENHARIA FAGO/GO091090 01'04"38 _________
2 JULIA VARELA MELO 95 SEL. MINEIRA/MG086826 01'03"41 _________
3 VERIDIANA FLEURY CARVALHO 95 FAP/SP095311 01'00"54 _________
4 DIAZ MA BELEN 95 ARG/SAARG127 00'59"22 _________
5 LETICIA V ODORICI 95 FARJ/RJ091447 00'59"48 _________
6 LUCIA RAMOS 95 URU/SAURU23 01'03"05 _________
7 GABRIELA ROCHA 95 ES/ES097093 01'04"07 _________
8 DANIELA PACHECO 96 CRC/CACRC15 01'05"14 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

3ª ETAPA 11/10/2009

30ª PROVA 100 METROS LIVRE MASCULINO  -  INFANTIL
RS CESAR AUGUSTO CIELO FILHO 30/07/2009 ROMABRA 00'46"91
RB CESAR AUGUSTO CIELO FILHO 30/07/2009 ROMABRA 00'46"91
RC RENNER SILVA LIMA 02/10/2005 MOCOCASEL. MINEIRA/MG 00'53"77

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 MARCOS BARROS 95 TONELLO MAT C FDA-MT/MT104957 01'03"92 _________
2 JORGE ANDRES SAENZ 95 CRC/CACRC19 01'01"64 _________
3 CARLOS HENRIQUE PEREIRA 95  P E R N A M B U C O / P E112466 01'00"71 _________
4 MARIO ROJAS 95 CRC/CACRC16 01'00"19 _________
5 LUCAS SILVEIRA 95 SC/SC099643 01'00"35 _________
6 MARCELO ABREU FILHO 95  P E R N A M B U C O / P E086633 01'00"74 _________
7 WALTER PIRAGINE JUNIOR 95 FCDA./CE108905 01'02"49 _________
8 WILLIAN PERON 95 TONELLO MAT DE FDA-MT/MT110424 99'99"99 _________

2ª Série

1 RODRIGO LIMA 95 UCS/ MAX CAIXAS FGDA - 2009/RS089773 00'59"90 _________
2 DANIEL MELO 95 FBDA/BA093216 00'58"59 _________
3 FELIPE A LOBATO 95 AQUACENTER FARJ/RJ108426 00'56"95 _________
4 RICOBELLI DAMIAN 95 ARG/SAARG135 00'55"77 _________
5 LUIZ ALTAMIR LOPES MELO 96 COL ANTARES FCDA./CE090227 00'56"28 _________
6 PEDRO  HENRIQUE CASTRO 96 FEDAMS/MS094605 00'58"04 _________
7 YAGO BREMENCAMP 95 ES/ES089205 00'59"30 _________
8 ANDREAS DE ALMEIDA 96 MEDICAL CLINICA FGDA - 2009/RS093779 01'00"11 _________

3ª Série

1 LAZARO AMORIM 96 MB ENGENHARIA FAGO/GO111273 00'59"81 _________
2 ALLAN OSTOLAZA 96 PER/SAPER57 00'58"51 _________
3 PEDRAZA NAHUEL 95 ARG/SAARG134 00'56"89 _________
4 LUCAS LOBATO VIEIRA MORAES 95 FAP/SP095264 00'55"35 _________
5 CAIO FERREIRA PANTAROTTO 95 FAP/SP095321 00'56"12 _________
6 JACKSON JUNIOR SILVA CANDIDO 95 SEL. MINEIRA/MG098945 00'57"94 _________
7 FUAD MELHEM JUNIOR 96 FDAP/PR093955 00'58"78 _________
8 LEONARDO VIEIRA 95 SC/SC096601 01'00"08 _________

4ª Série

1 ARTHUR MORENO 95 BOLSA ATLETA FDA-DF/DF099348 00'59"61 _________
2 HENRIQUE MASCARENHAS PAULINO 95 SEL. MINEIRA/MG086296 00'58"06 _________
3 LUCAS M SILVA 95 JEQUIA FARJ/RJ087788 00'56"74 _________
4 GABRIEL FREITAS 95 URU/SAURU21 00'54"90 _________
5 THOMAZ LOPES C.ALEJARRA 95 FDA-DF/DF117121 00'56"10 _________
6 RAMON LINO 95 FBDA/BA093314 00'56"97 _________
7 GIOVANI GONGRA JR 95 GONGRA MULTIM FDAP/PR103263 00'58"60 _________
8 FILIPE DE REZENDE FONSECA GIANI 96 COPPI & VIEIRA A FAGO/GO091024 00'59"91 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

3ª ETAPA 11/10/2009

31ª PROVA 100 METROS LIVRE FEMININO  -  JUVENIL
RS ARLENE SENECO 30/07/2009 ROMAVEN 00'54"92
RB TATIANA LEMOS BARBOSA 13/08/2008 PEQUIMBRA 00'55"01
RC MANUELLA LYRIO 02/10/2005 MOCOCASEL.PAULISTA/SP 00'58"18

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 REBECA ANDRADE 94 FAGO/GO091068 _________
2 ANA LUISA CORREIA 93 FDA-DF/DF118714 _________
3 DANIELA DUARTE 93 FDA-MT/MT110431 99'99"99 _________
4 YASMIN VALERIA DE PAULA GONCALVES 94 COL ANTARES 06 FCDA./CE086544 01'05"69 _________
5 ALINE NAYLA F. CORREA 93 FDA-DF/DF095223 01'12"56 _________
6 ISABELA CRISTINA DINIZ E PADUA 93 FAGO/GO080978 99'99"99 _________
7 KAMILA LUIZA DOMINGUES 94 FAGO/GO083934 _________

2ª Série

1 DAYANA CASTRO 93 CRC/CACRC3 01'02"97 _________
2 ANDREA CEDRON 93 PER/SAPER60 01'01"49 _________
3 MARIANA ARNAUD 93  P E R N A M B U C O / P E077783 00'59"79 _________
4 LARISSA MARTINS OLIVEIRA 93 C BOM PASTOR/J FAP/SP084481 00'58"22 _________
5 PRISCILA C C DE SOUZA 94 FARJ/RJ084975 00'59"45 _________
6 KAORI MIYAHARA 93 PER/SAPER59 01'00"47 _________
7 EVELYN GOMES 93 COLÉGIO GENESI FBDA/BA081548 01'02"68 _________
8 LAURA VENEGAS 94 CRC/CACRC21 01'05"47 _________

3ª Série

1 FABRICIA SILVA NUNES 94 SEL. MINEIRA/MG086325 01'02"85 _________
2 NATHANI CAMARGO 93 MB ENGENHARIA FAGO/GO077824 01'01"39 _________
3 AURELIA TEREZA T RIBEIRO 94 FARJ/RJ080001 00'59"78 _________
4 ALESSANDRA MARCHIORO 93 WATER PLANET FDAP/PR075672 00'57"17 _________
5 BONADE MARIA JOSE 93 ARG/SAARG139 00'59"06 _________
6 CAROLINA BERGAMASCHI 94 FDAP/PR099709 01'00"25 _________
7 MARINA OLIVEIRA CAMPOS 94 SEL. MINEIRA/MG092078 01'02"22 _________
8 LUCÍA PEREZ 93 URU/SAURU27 01'04"15 _________

4ª Série

1 THATIANE QUIRINO 93  P E R N A M B U C O / P E082233 01'02"71 _________
2 MARIANA CIELUSINSKI 93 SC/SC097427 01'00"56 _________
3 LAUREN GOULART 94 FGDA - 2009/RS067004 00'59"67 _________
4 GRASSI MARIA  EUGENIA 93 ARG/SAARG141 00'56"34 _________
5 ELIANDRA SILVA 94 FGDA - 2009/RS067252 00'58"80 _________
6 GIULIA ARCURI BASSANI 93 FAP/SP086584 00'59"86 _________
7 HELENA GSCHWENDTNER 94 ARROZ URBANO/ SC/SC097431 01'02"14 _________
8 ANA PAULA PAGANINI 93 ES/ES077919 01'04"11 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

3ª ETAPA 11/10/2009

32ª PROVA 100 METROS LIVRE MASCULINO  -  JUVENIL
RS CESAR AUGUSTO CIELO FILHO 30/07/2009 ROMABRA 00'46"91
RB CESAR AUGUSTO CIELO FILHO 30/07/2009 ROMABRA 00'46"91
RC CESAR AUGUSTO CIELO FILHO 04/10/2003 MOCOCASEL. PAULISTA/SP 00'51"99

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

2 FREDERICO SAYAGO KRAUSE 94 ORTOMAX FDA-MT/MT094752 99'99"99 _________
3 RUAN FEITOSA 93 FDA-MT/MT079608 01'01"90 _________
4 PAULO BOSCO 94 ACAD ATHLETICS FAGO/GO111247 00'59"96 _________
5 FERNANDO CHAVARRIA 93 CRC/CACRC4 01'01"22 _________
6 JOAO HENRIQUE DE SOUZA ANGELOTTO 93 FCDA./CE112811 01'05"32 _________

2ª Série

1 LUIS DUARTE 93 CRC/CACRC6 00'59"75 _________
2 SANTIAGO WON 94 PER/SAPER66 00'59"22 _________
3 JOAO VICTOR MEDEIROS 94 BJ COL. E CURSO  P E R N A M B U C O / P E082248 00'58"03 _________
4 GASTÓN DEL CAMPO 93 URU/SAURU26 00'56"46 _________
5 AYRTON L. DA ROSA 94 T.CENTER FDA-DF/DF099351 00'57"45 _________
6 JOAO MARIO ALENCASTRO 94 ACAD ATHLETICS FAGO/GO083180 00'58"41 _________
7 LEONI MAIA 93 FDA-MT/MT110547 00'59"67 _________
8 ENRIQUE DURAN 93 PER/SAPER64 00'59"90 _________

3ª Série

1 CASSIO OLIVEIRA FRAGOSO 93 FAP/SP088063 00'55"82 _________
2 PHILIPPI SILVA RIBEIRO 93 FBDA/BA077379 00'55"30 _________
3 DANIEL GRIMM 94 FEDAMS/MS083661 00'53"98 _________
4 FARIAS TOMAS EDUARDO 93 ARG/SAARG145 00'52"70 _________
5 JOSE P CARVALHO JR 93 FARJ/RJ084873 00'53"39 _________
6 FELIPHE C O C DA SILVA 93 FARJ/RJ076720 00'54"25 _________
7 BRUNO BENITEZ 93 PAR/SAPAR015 00'55"56 _________
8 IGOR VITORELLI PINHEIRO 93 FBDA/BA082105 00'56"40 _________

4ª Série

1 LEONARDO SCHILLING 93 SC/SC087047 00'55"66 _________
2 CHRISTOPHER GABRIEL R. ROCHA 93 BOLSA ATLETA FDA-DF/DF083805 00'54"98 _________
3 MARENGO RICARDO FRANCO 93 ARG/SAARG149 00'53"88 _________
4 ALEXANDRE GRACZYK 93 SEL. MINEIRA/MG081061 00'52"33 _________
5 ENZO MARTINEZ 93 URU/SAURU24 00'53"25 _________
6 LAURO WILSON CABRAL FILHO 93 COL. LEROTE  P E R N A M B U C O / P E079187 00'54"13 _________
7 VAGNER VIEIRA 93 ES/ES092555 00'55"47 _________
8 JULIÁN ROCCO 93 URU/SAURU29 00'55"97 _________

5ª Série

1 JOAO PREHS 94 FDAP/PR109977 00'55"62 _________
2 GIOVANNI FARINA 93 FGDA - 2009/RS093757 00'54"78 _________
3 PEDRO CAUAN DATOVO 94 FAP/SP092079 00'53"51 _________
4 ANDRE PEREIRA 93 FGDA - 2009/RS067205 00'52"20 _________
5 DIEGO LINS MATOS 93 SEL. MINEIRA/MG078292 00'53"13 _________
6 BERNARDO ARAUJO NUNES 93 FEDAMS/MS086347 00'54"10 _________
7 ARAMIS WAGNER 93 SC/SC087063 00'55"39 _________
8 GUILHERME FURTADO 93 FDAP/PR084671 00'55"85 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

3ª ETAPA 11/10/2009

33ª PROVA 100 METROS COSTAS FEMININO  -  INFANTIL
RS FABIOLA PULGA MOLINA 01/08/2009 ROMABRA 01'00"07
RB FABIOLA PULGA MOLINA 01/08/2009 ROMABRA 01'00"07
RC FERNANDA NUNES ALVARENGA 21/10/2000 MOCOCAFARJ/RJ 01'06"64

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

3 JESSICA ANDRADE 95 FAGO/GO091113 01'27"50 _________
4 JULIA PEREIRA 95 SESC GAMA FDA-DF/DF099333 01'20"68 _________
5 PATRICIA SANTANA 95 FEDAMS/MS095460 01'22"15 _________

2ª Série

1 CAROLINA MACEDO 95 FGDA - 2009/RS067257 01'14"81 _________
2 LUISA CARVALHO RIBEIRO 95 SEL. MINEIRA/MG089389 01'13"05 _________
3 GABRIELA CAROLINA ZIMMERMANN 95 SC/SC099646 01'11"30 _________
4 MARINA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 95 BOLSA ATLETA FDA-DF/DF099334 01'08"77 _________
5 ADRIANA ELERA 95 PER/SAPER51 01'10"28 _________
6 MARIANA T VELOSO 95 FARJ/RJ087636 01'12"03 _________
7 SABRINA ZANOTTO 95 SC/SC099635 01'14"45 _________
8 RAQUEL RUIZ 95 CRC/CACRC18 01'17"90 _________

3ª Série

1 LUIZA Z TOSCANO 96 PRAIA TC FARJ/RJ098752 01'14"64 _________
2 ANA LIMA REMA ANDRADE 96 CASA DA ANA - M FCDA./CE090552 01'13"00 _________
3 JULIANA SANTOS 95 ES/ES086608 01'11"13 _________
4 LINDON VICTORIA 95 ARG/SAARG128 01'08"70 _________
5 GABRIELE LIMA SILVA 95 WE ACADEMIA FAP/SP094004 01'10"20 _________
6 ALEJANDRA VALLE 95 PER/SAPER52 01'11"71 _________
7 ANA LAURA VALASKI 95 FDAP/PR099991 01'13"72 _________
8 MARIA CLARA MACIEL 95 WATER  P E R N A M B U C O / P E086628 01'16"11 _________

4ª Série

1 MARCELA RAPOSO DE OLIVEIRA 96 ROCCA PRESENT  P E R N A M B U C O / P E090693 01'14"60 _________
2 LUIZA ZANELLATO 96 ES/ES092564 01'12"55 _________
3 NICOLE RIBAS 96 FDAP/PR093884 01'10"52 _________
4 CABALLERO MARIA LUZ 95 ARG/SAARG123 01'08"56 _________
5 ANA FLAVIA CELINO 95 FAP/SP094003 01'09"73 _________
6 BIANCA MALDONADO 95 FEDAMS/MS087108 01'11"69 _________
7 SILVIA ZULKIEWICZ LOUREIRO 95 SEL. MINEIRA/MG096259 01'13"22 _________
8 DANIELA HELLMUND 96 CRC/CACRC9 01'15"76 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

3ª ETAPA 11/10/2009

34ª PROVA 100 METROS COSTAS MASCULINO  -  INFANTIL
RS GUILHERME AUGUSTO GUIDO 06/09/2009 FLORIANOPOLISECP/SP 00'53"24
RB GUILHERME AUGUSTO GUIDO 06/09/2009 FLORIANOPOLISECP/SP 00'53"24
RC LEONARDO ASSIS COUTINHO 02/11/2008 MOCOCASEL.PAULISTA/SP 01'01"17

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

3 JOAO PAULO PEDROSO 95 INTEGRADO FDAP/PR121302 _________
4 MATHEUS HEY 95 FEDAMS/MS127533 99'99"99 _________
5 MARCELO RIBEIRO DOS SANTOS 95 STYLLUS FEDAMS/MS086348 99'99"99 _________

2ª Série

1 GABRIEL COELHO DA SILVA 96 PRÓUNIM/CIN FDA-MT/MT094649 01'12"39 _________
2 CAIO SANTOS 96 SC/SC099640 01'07"99 _________
3 VICTOR MUNIZ LINDOSO 95  P E R N A M B U C O / P E086634 01'05"77 _________
4 RODRIGO CODO BERTI 96 FAP/SP094028 01'02"62 _________
5 GUSTAVO LOUZADA 96 LATCO/FEEVALE FGDA - 2009/RS104313 01'04"86 _________
6 GUILHERME SANTOS 95 SEL. MINEIRA/MG100477 01'07"34 _________
7 GABRIEL ANDRADE BERTSCHY 95 FBDA/BA093082 01'08"76 _________
8 MATHEUS DA CUNHA  PUTINI 96 FAGO/GO091093 01'16"81 _________

3ª Série

1 LAZARO AMORIM 96 MB ENGENHARIA FAGO/GO111273 01'11"49 _________
2 MATHEUS ILDEFONSO L.MARQUES 95 BOLSA ATLETA FDA-DF/DF099284 01'07"83 _________
3 LEONARDO C SANTOS 95 FARJ/RJ091398 01'05"69 _________
4 RICOBELLI DAMIAN 95 ARG/SAARG135 00'59"44 _________
5 THOMAZ LOPES C.ALEJARRA 95 FDA-DF/DF117121 01'04"27 _________
6 MATHEUS TOURINHO 95 ES/ES082500 01'06"86 _________
7 LEONARDO AUGUSTO METZGER 95 SC/SC082284 01'08"71 _________
8 HENRIQUE BASTOS 96  P E R N A M B U C O / P E090672 01'13"87 _________

4ª Série

1 MATHEUS FREDERICO DOS SANTOS 96 FDAP/PR121242 01'10"56 _________
2 LUCAS MORAES 96 FGDA - 2009/RS096017 01'07"52 _________
3 ALLAN OSTOLAZA 96 PER/SAPER57 01'05"36 _________
4 BRANDLI ALDO RAUL 95 ARG/SAARG131 00'58"66 _________
5 VITOR DE PAULA LIMA MAFISOLLI 95 FAP/SP111399 01'04"04 _________
6 THIAGO HENRIQUE ROSA 95 SEL. MINEIRA/MG086331 01'06"30 _________
7 MATEUS P PIRES 95 FARJ/RJ107787 01'08"08 _________
8 JORGE ANDRES SAENZ 95 CRC/CACRC19 01'13"61 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

3ª ETAPA 11/10/2009

35ª PROVA 100 METROS COSTAS FEMININO  -  JUVENIL
RS FABIOLA PULGA MOLINA 01/08/2009 ROMABRA 01'00"07
RB FABIOLA PULGA MOLINA 01/08/2009 ROMABRA 01'00"07
RC TALITA LIMA RIBEIRO 21/10/2000 MOCOCAFAP/SP 01'05"64

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

3 MARIA COELHO 94 PRÓUNIM/CIN FDA-MT/MT089043 99'99"99 _________
4 DEBORAH PEREIRA 93 FDA-DF/DF117120 01'22"52 _________
5 NATHALIA SANTOS 94 MB ENGENHARIA FAGO/GO111241 01'34"10 _________

2ª Série

1 MARIANA SONDY DA L.MOREIRA 93 ASCEB-904 SUL FDA-DF/DF118678 01'16"51 _________
2 HELENA GSCHWENDTNER 94 ARROZ URBANO/ SC/SC097431 01'11"51 _________
3 MARCELA MORAIS 94  P E R N A M B U C O / P E082264 01'08"72 _________
4 ISABELA VICENTE SILVA 93 FAP/SP091915 01'05"89 _________
5 DANIELLE ROSA 94 FDAP/PR089740 01'07"64 _________
6 JULIA E ARAUJO 94 COLEGIO LOGOS FARJ/RJ080019 01'09"88 _________
7 KIARA CAROLINE KOHLER 94 SC/SC082422 01'13"32 _________

3ª Série

1 THAIS ANDORFFY 93 FGDA - 2009/RS067268 01'15"48 _________
2 ANA CLARA FARIA 93 SEL. MINEIRA/MG089006 01'11"49 _________
3 MARIA MONGELOS 93 PAR/SAPAR003 01'08"55 _________
4 PITRUZZELA ANGELES 93 ARG/SAARG144 01'05"00 _________
5 LUIZA GOMES BARBA 94 FAP/SP092001 01'07"45 _________
6 FERNANDA PEIXOTO 94 FDAP/PR087250 01'09"76 _________
7 LARISSA VILLASCHI 93 ES/ES080378 01'12"94 _________
8 DANIELA GOMEZ 94 CRC/CACRC7 01'19"19 _________

4ª Série

1 JULIA VAZ TOSTES 94 SEL. MINEIRA/MG083230 01'13"94 _________
2 LUIZA G FERNANDES 93 FARJ/RJ076826 01'10"65 _________
3 MARIANA MANGINELLI 93 URU/SAURU25 01'08"41 _________
4 BERRINO ANDREA ELIANA 93 ARG/SAARG138 01'02"20 _________
5 THATIANE QUIRINO 93  P E R N A M B U C O / P E082233 01'06"54 _________
6 ISABELA CRISTINA DINIZ E PADUA 93 FAGO/GO080978 01'08"79 _________
7 CLAUDIA BARCO 93 PER/SAPER61 01'11"74 _________
8 KAREN MORA 94 CRC/CACRC11 01'18"10 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

3ª ETAPA 11/10/2009

36ª PROVA 100 METROS COSTAS MASCULINO  -  JUVENIL
RS GUILHERME AUGUSTO GUIDO 06/09/2009 FLORIANOPOLISECP/SP 00'53"24
RB GUILHERME AUGUSTO GUIDO 06/09/2009 FLORIANOPOLISECP/SP 00'53"24
RC LEONARDO MORAES GUEDES 02/10/2005 MOCOCA P E R N A M B U C O / P 00'58"02

Reg.Raia N o m e Nasc. Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

3 PEDRO AZEVEDO FAIM 94 FAGO/GO090985 01'10"05 _________
4 FELIPE CANDIDO 94 COLEGIO IVE/PR FDA-MT/MT094790 01'08"00 _________
5 FELIPE JIMÉNEZ 94 CRC/CACRC10 01'08"41 _________
6 LUCAS ARAGAO ALVES DA COSTA 94 FCDA./CE089427 01'10"99 _________

2ª Série

1 CESAR S R MIRANDA 93 FARJ/RJ076786 01'05"03 _________
2 DANIEL MITSUMASU 94 PER/SAPER65 01'02"76 _________
3 MAURICIO FIOL 94 PER/SAPER63 01'01"52 _________
4 GUSTAVO LUIZ DE O. NASCIMENTO 94 BOLSA  ATLETA FDA-DF/DF083795 01'00"53 _________
5 GIULIANO CARER ROCCO 93 SEL. MINEIRA/MG086799 01'01"24 _________
6 GIOVANE FERREIRA PAULA 93 SEL. MINEIRA/MG081294 01'01"95 _________
7 JAIRO LOPES 93 COL.SANTA EMILI  P E R N A M B U C O / P E097501 01'04"19 _________
8 MARLON OLIVEIRA 93 COLÉGIO CIN FDA-MT/MT094822 01'07"48 _________

3ª Série

1 FELIPE MATHIAS 93 ARROZ URBANO/ SC/SC092622 01'04"64 _________
2 MATHEUS LIMA 93 FEDAMS/MS083676 01'02"55 _________
3 RUYTER NETO 93 PAR/SAPAR42 01'01"34 _________
4 CASSIO OLIVEIRA FRAGOSO 93 FAP/SP088063 01'00"15 _________
5 LABORENO MICAEL 93 ARG/SAARG147 01'00"95 _________
6 KAIO CESAR M DE SOUZA 93 FARJ/RJ091397 01'01"64 _________
7 LEONARDO RODRIGUES 94 DOM BOSCO FDAP/PR083693 01'04"06 _________
8 LUIS DUARTE 93 CRC/CACRC6 01'06"23 _________

4ª Série

1 ANDRE FELIPE BRUSCO 93 FDA-DF/DF080682 01'04"32 _________
2 RICARDO GREGOR 94 PAR/SAPAR21 01'02"13 _________
3 GUILHERME FURTADO 93 FDAP/PR084671 01'01"25 _________
4 RICOBELLI IVAN 93 ARG/SAARG151 00'58"99 _________
5 VICTOR MIRANDA BORDUCCHI 94 FAP/SP092025 01'00"69 _________
6 GIOVANI FOPPA 94 FGDA - 2009/RS082417 01'01"54 _________
7 JOAO MARCOS POZZER 93 FGDA - 2009/RS067224 01'02"87 _________
8 LUCA RIETH 94 SC/SC097398 01'05"49 _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

3ª ETAPA 11/10/2009

37ª PROVA REV. 4 X 100 METROS MEDLEY FEMININO  -  INFANTIL
RS BRA "A" 01/08/2009 ROMABRA 03'58"49
RB BRA "A" 01/08/2009 ROMABRA 03'58"49
RC FARJ "A" 22/10/2000 MOCOCAFARJ/RJ 04'35"35

Reg.Raia N o m e Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 CRC "A" CRC/CA28A _________
2 SELEÇÃO FDA-DF FDA-DF/DF100068A _________
3 SANTA CATARINA "A" SC/SC230022A 05'00"04 _________
4 FARJ "A" FARJ/RJ19A 04'40"27 _________
5 FAP "A" FAP/SP250276A 04'42"86 _________
6 FEDAMS "A" FEDAMS/MS60102A 05'04"15 _________
7 PE A  P E R N A M B U C O / P E150015A _________

2ª Série

1 PER "A" PER/SA36A _________
2 GO "A" FAGO/GO110019A 05'17"26 _________
3 ARG "A" ARG/SA1A 04'45"42 _________
4 SELECAO MINEIRA "A" SEL. MINEIRA/MG120090A 04'39"51 _________
5 SELECAO DO PARANA "A" FDAP/PR170060A 04'41"53 _________
6 SELEÇÃO CAPIXABA "A" ES/ES40013A 05'03"13 _________
7 FGDA - 2009 "A" FGDA - 2009/RS220215A _________
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TROFEU CHICO PISCINA
TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

3ª ETAPA 11/10/2009

38ª PROVA REV. 4 X 100 METROS MEDLEY MASCULINO  -  INFANTIL
RS BRA "A" 02/08/2009 ROMABRA 03'29"16
RB BRA "A" 02/08/2009 ROMABRA 03'29"16
RC SEL. PAULISTA "A" 02/11/2008 MOCOCASEL.PAULISTA/SP 04'03"55

Reg.Raia N o m e Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 PER "A" PER/SA36A _________
2 GO "A" FAGO/GO110019A _________
3 FEDAMS "A" FEDAMS/MS60102A 04'26"27 _________
4 SELECAO MINEIRA "A" SEL. MINEIRA/MG120090A 04'13"27 _________
5 SELEÇÃO FDA-DF FDA-DF/DF100068A 04'23"62 _________
6 SELECAO DO PARANA "A" FDAP/PR170060A 04'36"17 _________
7 MT "A" FDA-MT/MT130024A _________

2ª Série

1 PE A  P E R N A M B U C O / P E150015A _________
2 BA "A" FBDA/BA90018A 04'48"63 _________
3 FARJ "A" FARJ/RJ19A 04'24"92 _________
4 FAP "A" FAP/SP250276A 04'03"55 _________
5 SANTA CATARINA "A" SC/SC230022A 04'21"99 _________
6 ARG "A" ARG/SA1A 04'26"97 _________
7 FGDA - 2009 "A" FGDA - 2009/RS220215A _________
8 CRC "A" CRC/CA28A _________
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TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

3ª ETAPA 11/10/2009

39ª PROVA REV. 4 X 100 METROS MEDLEY FEMININO  -  JUVENIL
RS BRA "A" 01/08/2009 ROMABRA 03'58"49
RB BRA "A" 01/08/2009 ROMABRA 03'58"49
RC SEL. PAULISTA "A" 20/10/2002 MOCOCASEL. PAULISTA/SP 04'25"02

Reg.Raia N o m e Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

2 SELECAO DO PARANA "A" FDAP/PR170060A _________
3 FGDA - 2009 "A" FGDA - 2009/RS220215A 04'45"66 _________
4 SELECAO MINEIRA "A" SEL. MINEIRA/MG120090A 04'36"55 _________
5 PE A  P E R N A M B U C O / P E150015A 04'40"15 _________
6 SELEÇÃO FDA-DF FDA-DF/DF100068A _________
7 FARJ "A" FARJ/RJ19A _________

2ª Série

2 PER "A" PER/SA36A _________
3 SANTA CATARINA "A" SC/SC230022A 04'44"70 _________
4 ARG "A" ARG/SA1A 04'29"75 _________
5 FAP "A" FAP/SP250276A 04'37"19 _________
6 GO "A" FAGO/GO110019A 05'03"37 _________
7 CRC "A" CRC/CA28A _________
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TROFEU CHICO PISCINA - 2009

PISCINA DE 50 METROS

BALIZAMENTO DA FASE ELIMINATÓRIA

Local: A.E.MOCOQUENSE

3ª ETAPA 11/10/2009

40ª PROVA REV. 4 X 100 METROS MEDLEY MASCULINO  -  JUVENIL
RS BRA "A" 02/08/2009 ROMABRA 03'29"16
RB BRA "A" 02/08/2009 ROMABRA 03'29"16
RC SEL. PAULISTA "A" 21/10/2007 MOCOCASEL.PAULISTA/SP 03'55"08

Reg.Raia N o m e Clube T.Baliz.Patrocinio
1ª Série

1 CRC "A" CRC/CA28A _________
2 FGDA - 2009 "A" FGDA - 2009/RS220215A _________
3 SELEÇÃO FDA-DF FDA-DF/DF100068A 04'17"54 _________
4 FAP "A" FAP/SP250276A 03'57"46 _________
5 GO "A" FAGO/GO110019A 04'10"24 _________
6 MT "A" FDA-MT/MT130024A 04'32"73 _________
7 PER "A" PER/SA36A _________

2ª Série

1 SELECAO DO PARANA "A" FDAP/PR170060A _________
2 BA "A" FBDA/BA90018A _________
3 SANTA CATARINA "A" SC/SC230022A 04'15"82 _________
4 SELECAO MINEIRA "A" SEL. MINEIRA/MG120090A 03'55"35 _________
5 FARJ "A" FARJ/RJ19A 04'08"26 _________
6 FEDAMS "A" FEDAMS/MS60102A 04'17"98 _________
7 PE A  P E R N A M B U C O / P E150015A _________
8 ARG "A" ARG/SA1A _________
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